Zvaz potapacov Slovenska, Delfin Zilina

VYSLEDKY

PP,BF,RP a DPP

Finale

1 Kategoria: 50 RP muzi

Por. Meno

IDESIC Michal
KRSEK Jozef
MAJERIK Alexander
VANDLIK Tomas
CIBULA Martin
POLIAK Matus
OSUSKY Dominik
AUGUSTIN Samuel
GONDA Adam
ROSINEC Tobias
LOBPREIS Filip
DURCO Marek
KUSIK Timon
MURIN Marek
KONCEK Mikulas
DEAK Adam
BIELKA Marian
MAJERIK Peter
LORENCOVIC Robert
STALMACH Michal
LACKO Adrian
SVRCEK Jan
MALCEK Ladislav
CERNANSKY Jan
ZEMAN Samuel
GASPERIK Martin
LAUKO Adam
KRISTOFIK Alex
SARVAS Patrik
SARVAS Matej
VYBOH Marek

A WON P

©oo~NO®

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27

1 Kategoria: 50 RP

Por. Meno

1 IDESIC Michal

2 VANDLIK Tomas

3 MAJERIK Peter

4 LORENCOVIC Robert
5 SVRCEK Jan

6 CERNANSKY Jan

1 Kategoria: 50 RP
Meno

Por.

1 KRSEK Jozef
2 CIBULA Martin

RN

91
97
99
89
98
99
98
99
98
99
00
00

98
99
00
99
68
96
98
00
92
99
88
98
00
00
00
99
98
00

Klub T100 T200 T400 T800
OCEAN
ZRALOK
OCEAN
DELFIN
OCEAN
DELFIN
OCEAN
TRITON
CALYPSO
DELFIN
ZRALOK
NEPTUN
CALYPSO
DELFIN
ZRALOK
TRITON
DELFIN
OCEAN
CARETA
DELFIN
CARETA
DELFIN
CARETA
DELFIN
OCEAN
OCEAN
NEPTUN
DELFIN
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO

nenastupil na start
nedovolene vynorenie
nedovolene vynorenie
nedovolene vynorenie

muzi A

RN

91
89
68
96
92
88

Klub T100 T200 T400 T800
OCEAN

DELFIN

OCEAN

CARETA

DELFIN

DELFIN

muzi B

RN

97
98

Klub T100 T200 T400 T800

ZRALOK
OCEAN

www.mates.sk

5. kolo Ligy mladeze a Slovenskej ligy v

Zilina 22.11.2014

cas

15.65
17.44
17.51
18.34
18.34
18.84
19.03
19.49
19.61
20.76
21.40
21.51
21.66
21.71
22.05
22.40
22.72
23.63
23.93
24.02
24.16
24.30
24.30
25.52
28.39
35.75
35.88

Zilina 22.11.2014

cas

15.65
18.34
23.63
23.93
24.30
25.52

Zilina 22.11.2014

cas

17.44
18.34

RR CMAS

RR  CMAS

50
46
42
39
36
33

RR CMAS

50
46

22.11.2014



3
4
5
6
7

1

Por.

O©CoO~NOOOTAWNPE

PR R R
hwNRO

2

Por.

O©CoO~NOOITA~WNPE

NRRRRERRRRRRR
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

OSUSKY Dominik
GONDA Adam
MURIN Marek
STALMACH Michal
ZEMAN Samuel
SARVAS Matej

Kategoria: 50 RP
Meno

MAJERIK Alexander
POLIAK Matus
AUGUSTIN Samuel
ROSINEC Tobias
LOBPREIS Filip
DURCO Marek
KUSIK Timon
KONCEK Mikullas
DEAK Adam
BIELKA Marian
LACKO Adrian
MALCEK Ladislav
GASPERIK Martin
LAUKO Adam
KRISTOFIK Alex
SARVAS Patrik
VYBOH Marek

Kategoria: 50 RP
Meno

CHRISTOVOVA Zuzan
LASKAVA Alexandra
GABALOVA Nina
LAZAROVA Martina
VANEKOVA Anna
CMARKOVA Daniela
LAZNICKOVA Lucia
ONDRUSKOVA Maria
MALINOWSKA Paula
CIBULOVA Barbora
STAFFENOVA Katari
GABRISOVA Nina
HRASKOVA Zuzana
PALKOVA Barbora
SIMIAKOVA Mirosla
MICHALCAKOVA Gabr
PAVLIKOVA Romana
PETRIKOVICOVA Ver
SARVASOVA Katka
KOSNACOVA Monika
ERTELOVA Zuzana
MARTINSKA Barbora
DOBISOVA Patricia
ODOROVA Beata
MALINOWSKA Lenka
HANZELOVA Terezia
DAVIDOVA Petra
KUTLIKOVA Kristin
BADOVA Zuzana
FEKIACOVA Elena
MIHELOVA Dominika
HOZAKOVA Dominika
GEWISSLEROVA Nata
MATTOVA Alexandra
NOCIAROVA Anna

98
98
98
98
98
98

OCEAN
CALYPSO
DELFIN
DELFIN
OCEAN
CALYPSO

muzi C

RN

99
99
99
99
00
00
99
99
00
99
00
99
00
00
00
99
00

Klub

OCEAN
DELFIN
TRITON
DELFIN
ZRALOK
NEPTUN
CALYPSO
ZRALOK
TRITON
DELFIN
CARETA
CARETA
OCEAN
NEPTUN
DELFIN
CALYPSO
CALYPSO

zeny

RN

92
99
98
92
95
99
99
99
98
00
97
99
99
00
00
98
93
00
00
99
98
00
99
99
00
00
00
88
99
89
98
00
99
00
00

Klub

DELFIN
CALYPSO
ZRALOK
ZRALOK
OCEAN
OCEAN
OCEAN
DELFIN
ZRALOK
OCEAN
DELFIN
OCEAN
CARETA
CARETA
CALYPSO
CARETA
DELFIN
TRITON
CALYPSO
ZRALOK
CARETA
CALYPSO
DELFIN
CALYPSO
ZRALOK
CARETA
CARETA
OCEAN
DELFIN
CARETA
OCEAN
CARETA
OCEAN
OCEAN
TRITON

nedovolene vynorenie

T100 T200 T400

nenastupil na start
nedovolene vynorenie
nedovolene vynorenie

T100 T200 T400

www.mates.sk

T800

T800

19.03 42
19.61 39
21.71 36
24.02 33
28.39 30

Zilina 22.11.2014

cas RR CMAS
17.51 50
18.84 46
19.49 42
20.76 39
21.40 36
21.51 33
21.66 30
22.05 27
22.40 24
22.72 22
24.16 20
24 .30 18
35.75 16
35.88 14

Zilina 22.11.2014

cas RR CMAS
18.15
19.48
19.59
19.93
20.89
20.98
21.01
21.04
21.29
21.34
21.59
21.72
21.75
21.77
22.16
22.23
22.50
22.66
22.72
22.79
22.79
22.81
23.38
23.46
23.96
24.23
24.83
25.06
25.10
25.72
26.05
26.94
27.19
27.30
27.35

22.11.2014



36 KONDYLI Dimitra

37 VAJCIKOVA Janka
JUSKOVA Dana
BAKICOVA Lucia
LUPTAKOVA Alzbeta

2 Kategoria: 50 RP

Por. Meno
CHRISTOVOVA Zuzan
LAZAROVA Martina
VANEKOVA Anna
PAVLIKOVA Romana
KUTLIKOVA Kristin
FEKIACOVA Elena
KONDYLI Dimitra

NoOo ok~ WNRE

2 Kategoria: 50 RP

Por. Meno

GABALOVA Nina
MALINOWSKA Paula
STAFFENOVA Katari
MICHALCAKOVA Gabr
ERTELOVA Zuzana
MIHELOVA Dominika
LUPTAKOVA Alzbeta

OO~ WNE

2 Kategoria: 50 RP

Por. Meno

LASKAVA Alexandra
CMARKOVA Daniela
LAZNICKOVA Lucia
ONDRUSKOVA Maria
CIBULOVA Barbora
GABRISOVA Nina
HRASKOVA Zuzana
PALKOVA Barbora
SIMIAKOVA Mirosla
PETRIKOVICOVA Ver
SARVASOVA Katka
KOSNACOVA Monika
MARTINSKA Barbora
DOBISOVA Patricia
ODOROVA Beata
MALINOWSKA Lenka
HANZELOVA Terezia
DAVIDOVA Petra
BADOVA Zuzana
HOZAKOVA Dominika
GEWISSLEROVA Nata
MATTOVA Alexandra
NOCIAROVA Anna
VAJCIKOVA Janka
JUSKOVA Dana
BAKICOVA Lucia

O©CO~NOOITAWNPE

NNNNNRRRERRERRRRR
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3 Kategoria: 50 PP
Por. Meno

1 HASTO Peter

93 DELFIN

99 NEPTUN

00 CALYPSO nedovolene vynorenie
00 NEPTUN nedoplaval

98 CALYPSO nedovolene vynorenie

zeny A

RN Klub T100 T200 T400 T800
92 DELFIN

92 ZRALOK

95 OCEAN

93 DELFIN

88 OCEAN

89 CARETA

93 DELFIN

zeny B

RN Klub T100 T200 T400 T800
98 ZRALOK

98 ZRALOK

97 DELFIN

98 CARETA

98 CARETA

98 OCEAN

98 CALYPSO nedovolene vynorenie

zeny C

RN Klub T100 T200 T400 T800
99 CALYPSO
99 OCEAN
99 OCEAN
99 DELFIN
00 OCEAN
99 OCEAN
99 CARETA
00 CARETA
00 CALYPSO
00 TRITON
00 CALYPSO
99 ZRALOK
00 CALYPSO
99 DELFIN
99 CALYPSO
00 ZRALOK
00 CARETA
00 CARETA
99 DELFIN
00 CARETA
99 OCEAN
00 OCEAN
00 TRITON
99 NEPTUN
00 CALYPSO

00 NEPTUN

nedovolene vynorenie
nedoplaval

muzi

RN Klub T100 T200 T400 T800

01 OCEAN

www.mates.sk

27.47
27.74

Zilina 22.11.2014

cas RR CMAS
18.15 50
19.93 46
20.89 42
22.50 39
25.06 36
25.72 33
27 .47 30

Zilina 22.11.2014

cas RR CMAS
19.59 50
21.29 46
21.59 42
22.23 39
22.79 36
26.05 33

Zilina 22.11.2014

cas RR CMAS
19.48 50
20.98 46
21.01 42
21.04 39
21.34 36
21.72

21.75 33
21.77 30
22.16 27
22 .66 24
22.72 22
22.79 20
22.81

23.38 18
23.46

23.96 16
24 .23 14
24 .83

25.10 12
26.94

27.19

27.30

27.35 10
27.74 8

Zilina 22.11.2014
cas RR CMAS

20.84
22.11.2014
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CASTVEN Lukas
SIMUNIC Martin
TOTH Simon
VASIL Michal
ROHLICEK Dominik
PRIBYLINA Jozef
MICHALCAK Daniel
PETRAK Jakub
KMINIAK Adam
PRUTKAY Alex
TOK Csongor
MATEJ Dominik

REHOROVSKY Oliver

MADLEN Tadeas
HOMOLA Patrik
SIVEK Silvester
RAFAJ Jaroslav

STRATIL Alexander

OSUSKY Adam
MICHALEC Martin
JANESIK Tomas
BEZDEK Andrej
KARNAS Adrej
KOHUT Jakub
SZARKA Grego
SOSKA Simon
MALCEK Branislav
TARABA Dominik
HOMOLA Patrik
HOLIC Tomas

PALKOVIC Radoslav

NOVIKMEC Adam
KARVAS Simon
ZACHAR Viktor
MARTINEC Marko
KOSTKA Daniel
HORSKY Richard
DANADA Samuel
ANDERLE Simon
HITKA Tomas
HRASKO Jakub
DURIK Matus
SLOVAK Filip
JANSTA Jakub
JANKECH Samuel
BAZALA Filip
HOROS Samuel
MATEJ Nicolas
VANICEK Matej
SUSTER Tomas
SIVEK Alexander
NOVIKMEC Michal
GRONE Filip
KAMHIYEH Ossama
STUDENIK Adam
DANIEL Ivko
CECHMANEK Patrik
GAL Hugo

BAZALA Rudolf
KEMENCEI Timo
HRCKA Michal
POCAROVSKY Peto
HUDEC Roman
BERESIK Martin

CECHMANEK Richard

BUDAY Andrej
BALKOVSKY Julius
DULAY Samuel
BALKOVSKY Viliam
PYCHTIN Samuel
KRANER Samuel

01
02
02
01
01
02
02
03
01
02
02
03
03
01
01
03
01
03
02
03
04
02
04
02
03
03
01
04
02
03
01
02
04
03
03
04
05
03
04
04
05
05
05
04
03
06
06
05
05
05
06
06

03
04
06
04
06
04
07
04
07
04
06
07
06
05
03
07
03
01

ZRALOK
OCEAN
CARETA
CARETA
ZRALOK
CALYPSO
CARETA
TRITON
CARETA
OCEAN
TRITON
CARETA
ZRALOK
CARETA
ZRALOK
CARETA
NEPTUN
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
CARETA
CALYPSO
TRITON
DELFIN
CARETA
ZRALOK
NEPTUN
OCEAN
DELFIN
CALYPSO
OCEAN
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN
ZRALOK
CARETA
ZRALOK
CARETA
CARETA
CALYPSO
CARETA
CALYPSO
CARETA
CALYPSO
CALYPSO
CARETA
OCEAN
OCEAN
CARETA
CALYPSO
OCEAN
FinsTeam
OCEAN
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO
FinsTeam
CALYPSO
FinsTeam
DELFIN
OCEAN
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
ZRALOK
CALYPSO
DELFIN
ZRALOK

nenastupil na start
nenastupil na start
15m pasmo

chybny start
diskvalifikovany

www.mates.sk

22.05
22.55
22.58
22.70
23.11
23.22
24.29
24.60
25.48
25.51
25.84
26.03
26.10
26.17
27.19
27.59
27.76
27.88
28.26
28.29
28.78
28.84
28.92
29.65
29.78
30.08
30.28
30.43
30.49
30.99
31.05
31.12
31.20
31.44
31.50
32.01
32.05
32.46
32.48
33.06
33.21
33.59
34.11
34.30
34.54
35.24
35.83
36.16
36.53
36.76
36.97
37.14
37.46
37.58
37.96
38.68
39.86
40.20
40.79
42.49
43.31
43.64
43.69
44 .13
44 .84
55.11

22.11.2014



3 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

HASTO Peter
CASTVEN Lukas
SIMUNIC Martin
TOTH Simon

VASIL Michal
ROHLICEK Dominik
PRIBYLINA Jozef
MICHALCAK Daniel
KMINITIAK Adam
PRUTKAY Alex

TOK Csongor
MADLEN Tadeas
HOMOLA Patrik
RAFAJ Jaroslav
OSUSKY Adam
BEZDEK Andrej
KOHUT Jakub
MALCEK Branislav
HOMOLA Patrik
PALKOVIC Radoslav
NOVIKMEC Adam
KRANER Samuel

O©CoO~NOOOITA~AWNPE
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3 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

PETRAK Jakub
MATEJ Dominik
REHOROVSKY Oliver
SIVEK Silvester
STRATIL Alexander
MICHALEC Martin
JANESIK Tomas
KARNAS Adrej
SZARKA Grego
SOSKA Simon
TARABA Dominik
HOLIC Tomas
KARVAS Simon
ZACHAR Viktor
MARTINEC Marko
KOSTKA Daniel
DANADA Samuel
ANDERLE Simon
HITKA Tomas
JANSTA Jakub
JANKECH Samuel
KAMHIYEH Ossama
STUDENIK Adam
CECHMANEK Patrik
BAZALA Rudolf
HRCKA Michal
HUDEC Roman
DULAY Samuel
PYCHTIN Samuel

O©CoOoO~NOOUTAWNPR

NNNNNNNNNRRRERRRRRRR
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3 Kategoria: 50 PP
Por. Meno

1 HORSKY Richard

muzi D

RN Klub T100 T200 T400 T800
01 OCEAN
01 ZRALOK
02 OCEAN
02 CARETA
01 CARETA
01 ZRALOK
02 CALYPSO
02 CARETA
01 CARETA
02 OCEAN
02 TRITON
01 CARETA
01 ZRALOK
01 NEPTUN
02 OCEAN
02 NEPTUN
02 CALYPSO
01 CARETA
02 NEPTUN
01 DELFIN
02 CALYPSO

01 ZRALOK diskvalifikovany

muzi E

RN Klub T100 T200 T400 T800
03 TRITON
03 CARETA
03 ZRALOK
03 CARETA
03 CALYPSO
03 CALYPSO
04 CALYPSO
04 CARETA
03 TRITON
03 DELFIN
04 ZRALOK
03 OCEAN
04 OCEAN
03 ZRALOK
03 CALYPSO
04 OCEAN
03 CARETA
04 ZRALOK
04 CARETA
04 CALYPSO
03 CARETA
03 FinsTeam
04 OCEAN
04 OCEAN
04 CALYPSO
04 CALYPSO
04 DELFIN
03 ZRALOK
03 DELFIN

nenastupil na start
chybny start

muzi F

RN Klub T100 T200 T400 T800

05 ZRALOK

www.mates.sk

Zilina 22.11.2014

cas RR CMAS
20.84 50
22.05 46
22.55 42
22 .58 39
22.70 36
23.11 33
23.22 30
24.29 27
25.48

25.51 24
25.84 22
26.17

27.19 20
27.76 18
28.26

28.84 16
29.65 14
30.28

30.49 12
31.05 10
31.12 8

Zilina 22.11.2014

cas RR CMAS
24 .60 50
26.03 46
26.10 42
27.59 39
27.88 36
28.29 33
28.78 30
28.92 27
29.78 24
30.08 22
30.43 20
30.99 18
31.20 16
31.44 14
31.50
32.01 12
32.46
32.48
33.06
34.30
34.54
37.58 10
37.96
39.86
40.79
43.31
43.69 8

Zilina 22.11.2014
cas  RR CMAS
32.05 50

22.11.2014
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Por.

=
QOWO~NOUITAWNE

NNNNNRRRERRRRRR
RONRPOOONOUAWNER

26
27

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

HRASKO Jakub
DURIK Matus
SLOVAK Filip
BAZALA Filip
HOROS Samuel
MATEJ Nicolas
VANICEK Matej
SUSTER Tomas
SIVEK Alexander
NOVIKMEC Michal
GRONE Filip
DANIEL Ivko

GAL Hugo
KEMENCEI Timo
POCAROVSKY Peto
BERESIK Martin
CECHMANEK Richard
BUDAY Andrej
BALKOVSKY Julius
BALKOVSKY Viliam

Kategoria: 50 PP
Meno

POTICNA Jasmin
VANEKOVA Violka
NULICKOVA Zuzana
SIMKOVA Ema
ALMASIOVA Natalia
MINACOVA Victoria
TING TING Chen
MADLENOVA Zuzana
OKLEPKOVA Katarin
HENSELOVA Natalia
CAPAYOVA Maria
FEKIACOVA Juliana
LIPTAKOVA Mirosla
VASILOVA Hana
BEDNARIKOVA Eva
SEKERESOVA Andrea
ORAVCOVA Tamara
BEDNAROVA Rebeka
KORVINIOVA Klaudi
SOPKOVA Lubomira
DVORSCIKOVA Katar
HRBALOVA Ester
VYBOHOVA Simona
SATEKOVA Zuzana
LINDEROVA Laura
VRABCOVA Xenia
AUGUSTINOVA Adela
MRVECKOVA Rebeca
VALENTOVA Monika
BARTALOVA Zuzana
MICHALKOVA Lucia
1ZAIRI1 Vera
HALKOVA Sophia
RANITAKOVA Janka
PAVLIKOVA Nina
HUDAKOVA Hana
BUDACOVA Adela
CHOVANCOVA Tereza
KMETKOVA Zuzana
NOCIAROVA Ela
BEZDEKOVA Nina
PAPRCKOVA Darina
GOLASOVA Ema
DANKOVA Adela

05
05
05
06
06
05
05
05
06
06
05
06
06
07
07
06
07
06
05
07

CARETA
CALYPSO
CARETA
CALYPSO
CALYPSO
CARETA
OCEAN
OCEAN
CARETA
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO
FinsTeam
FinsTeam
OCEAN
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO

zeny

RN

02
02
01
01
01
03
02
01
02
02
03
01
01
04
03
02
01
02
02
04
04
01
02
03
03
03
03
02
02
03
01

02
03
02
04
02
04
04
03
04
05
03
05

Klub

OCEAN
OCEAN
CARETA
CARETA
CALYPSO
CARETA
NEPTUN
CARETA
CALYPSO
ZRALOK
OCEAN
CARETA
CARETA
CARETA
CARETA
CALYPSO
CALYPSO
ZRALOK
CARETA
CARETA
CARETA
CALYPSO
CALYPSO
ZRALOK
CALYPSO
TRITON
TRITON
DELFIN
OCEAN
ZRALOK
OCEAN
CARETA
DELFIN
CARETA
CARETA
CARETA
CARETA
TRITON
CARETA
TRITON
NEPTUN
CALYPSO
DELFIN
CARETA

nenastupil na start
15m pasmo

T100 T200 T400

www.mates.sk

T800

33.21
33.59
34.11
35.24
35.83
36.16
36.53
36.76
36.97
37.14
37.46
38.68
40.20
42.49
43.64
44 .13
44 .84
55.11

46
42
39
36
33
30
27
24

22

20
18

Zilina 22.11.2014

cas

22.95
23.72
24 .12
24.28
24 .42
24 .97
25.54
26.21
26.45
26.51
26.55
26.61
26.75
26.80
27.23
27.31
27.64
27.66
27.84
28.06
28.23
28.30
28.50
28.62
28.62
28.65
28.87
28.87
29.03
29.33
29.96
30.31
30.52
30.82
30.88
30.96
30.98
31.24
31.26
31.34
32.40
32.46
32.86
33.00

RR CMAS

22.11.2014



45 BALAZOVA Romana

46 HARMANOVA Agata

47 BIELIKOVA Bianka

48 MATEASIKOVA Magda

49 CEPCEKOVA Lucia

50 OKLEPKOVA Lucia

51 VALNICKOVA Alena

52 DOLNIAKOVA Ema

53 KUBANOVA Miriam

54 DUCHAJOVA Veronik

55 HANOVA Lenka

56 MIARTUSOVA Silvia

57 PISTOVCAKOVA Karo

58 LETKOVA Hanka

59 KUSNIEROVA Nina

60 GRONEOVA Karolina

61 KARVASOVA Dasa

62 ONDRUSKOVA Nina

63 ZELIEZKOVA Sara

64 TOK Eszti

65 TOMASOVA Paulina

66 SVEDOVA Nina

67 VACHALKOVA Market

68 VANICKOVA Michael

69 GREGOVA Laura

70 CHACHALAKOVA Alex

71 KUCEROVA Terezia

72 BEJTICOVA Ema

73 PAROBEKOVA Tatian
BIENSKA Kamila
KOVACOVA Emma
HOMOLOVA Nina
HUBACOVA Hana

4 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

POTICNA Jasmin
VANEKOVA Violka
NULICKOVA Zuzana
SIMKOVA Ema
ALMASIOVA Natalia
TING TING Chen
MADLENOVA Zuzana
OKLEPKOVA Katarin
HENSELOVA Natalia
FEKIACOVA Juliana
LIPTAKOVA Mirosla
SEKERESOVA Andrea
ORAVCOVA Tamara
BEDNAROVA Rebeka
KORVINIOVA Klaudi
HRBALOVA Ester
VYBOHOVA Simona
MRVECKOVA Rebeca
VALENTOVA Monika
MICHALKOVA Lucia
HALKOVA Sophia
PAVLIKOVA Nina
BUDACOVA Adela
BIENSKA Kamila
HOMOLOVA Nina

O©CoO~NOOOTA~AWNPE
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4 Kategoria: 50 PP

Por. Meno

05 ZRALOK
06 ZRALOK
05 CARETA
03 ZRALOK
03 CARETA
06 CALYPSO
04 ZRALOK
03 CARETA
04 DELFIN
05 OCEAN
03 DELFIN
03 DELFIN
03 FinsTeam
06 OCEAN
04 DELFIN
05 OCEAN
04 OCEAN
05 DELFIN
05 CALYPSO
06 TRITON
06 CALYPSO
06 OCEAN
04 FinsTeam
07 OCEAN
04 ZRALOK
05 OCEAN
07 CALYPSO
04 CARETA
05 CALYPSO
01 CALYPSO
03 CALYPSO
02 ZRALOK
04 ZRALOK

nenastupil na start
nenastupil na start
chybny start

nenastupil na start

zeny D

RN Klub T100 T200 T400 T800
02 OCEAN

02 OCEAN

01 CARETA
01 CARETA
01 CALYPSO
02 NEPTUN
01 CARETA
02 CALYPSO
02 ZRALOK
01 CARETA
01 CARETA
02 CALYPSO
01 CALYPSO
02 ZRALOK
02 CARETA
01 CALYPSO
02 CALYPSO
02 DELFIN
02 OCEAN

01 OCEAN

02 DELFIN
02 CARETA
02 CARETA
01 CALYPSO
02 ZRALOK

nenastupil na start
chybny start

zeny E

RN Klub T100 T200 T400 T800

www.mates.sk

34.30
34.33
34.34
34.43
34.45
34.56
35.27
35.41
35.60
35.69
35.80
36.14
36.24
36.52
37.25
37.38
37.55
37.97
38.26
38.30
38.85
39.45
39.46
41.98
42 .74
44 _44
47.18
50.27
53.03

Zilina 22.11.2014

cas RR CMAS
22.95 50
23.72 46
24.12 42
24.28 39
24 .42 36
25.54 33
26.21 30
26.45 27
26.51 24
26.61
26.75
27.31 22
27.64
27 .66 20
27.84
28.30
28.50
28.87 18
29.03 16
29.96
30.52 14
30.88
30.98

Zilina 22.11.2014

cas RR  CMAS

22.11.2014



1 MINACOVA Victoria 03 CARETA 24 .97 50
2 CAPAYOVA Maria 03 OCEAN 26.55 46
3 VASILOVA Hana 04 CARETA 26.80 42
4 BEDNARIKOVA Eva 03 CARETA 27.23 39
5 SOPKOVA Lubomira 04 CARETA 28.06
6 DVORSCIKOVA Katar 04 CARETA 28.23
7 SATEKOVA Zuzana 03 ZRALOK 28.62 36
LINDEROVA Laura 03 CALYPSO 28.62 36
9 VRABCOVA Xenia 03 TRITON 28.65 30
10 AUGUSTINOVA Adela 03 TRITON 28.87 27
11 BARTALOVA Zuzana 03 ZRALOK 29.33 24
12 1ZAIRI Vera 03 CARETA 30.31
13 RANIAKOVA Janka 03 CARETA 30.82
14 HUDAKOVA Hana 04 CARETA 30.96
15 CHOVANCOVA Tereza 04 TRITON 31.24 22
16 KMETKOVA Zuzana 04 CARETA 31.26
17 NOCIAROVA Ela 03 TRITON 31.34
18 BEZDEKOVA Nina 04 NEPTUN 32.40 20
19 GOLASOVA Ema 03 DELFIN 32.86 18
20 MATEASIKOVA Magda 03 zRALOK 34.43 16
21 CEPCEKOVA Lucia 03 CARETA 34.45
22 VALNICKOVA Alena 04 ZRALOK 35.27
23 DOLNIAKOVA Ema 03 CARETA 35.41
24 KUBANOVA Miriam 04 DELFIN 35.60 14
25 HANOVA Lenka 03 DELFIN 35.80 12
26 MIARTUSOVA Silvia 03 DELFIN 36.14
27 PISTOVCAKOVA Karo 03 FinsTeam 36.24 10
28 KUSNIEROVA Nina 04 DELFIN 37.25
29 KARVASOVA Dasa 04 OCEAN 37.55 8
30 VACHALKOVA Market 04 FinsTeam 39.46 7
31 GREGOVA Laura 04 ZRALOK 42 .74
32 BEJTICOVA Ema 04 CARETA 50.27
KOVACOVA Emma 03 CALYPSO nenastupil na start
HUBACOVA Hana 04 ZRALOK nenastupil na start
4 Kategoria: 50 PP zeny F Zilina 22.11.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PAPRCKOVA Darina 05 CALYPSO 32.46 50
2 DANKOVA Adela 05 CARETA 33.00 46
3 BALAZOVA Romana 05 ZRALOK 34.30 42
4 HARMANOVA Agata 06 ZRALOK 34.33 39
5 BIELIKOVA Bianka 05 CARETA 34.34 36
6 OKLEPKOVA Lucia 06 CALYPSO 34 .56 33
7 DUCHAJOVA Veronik 05 0OCEAN 35.69 30
8 LETKOVA Hanka 06 OCEAN 36.52 27
9 GRONEOVA Karolina 05 oCEAN 37.38 24
10 ONDRUSKOVA Nina 05 DELFIN 37.97 22
11 ZELIEZKOVA Sara 05 CALYPSO 38.26 20
12 TOK Eszti 06 TRITON 38.30 18
13 TOMASOVA Paulina 06 CALYPSO 38.85
14 SVEDOVA Nina 06 OCEAN 39.45
15 VANICKOVA Michael 07 ocean 41.98
16 CHACHALAKOVA Alex 05 OCEAN 44 .44
17 KUCEROVA Terezia 07 CALYPSO 47.18
18 PAROBEKOVA Tatian 05 CALYPSO 53.03
5 Kategoria: 800 PP muzi Zilina 22.11.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 IDESIC Michal 91 OCEAN 48.90 1,43.87 3,37.16 7,24.04
2 MAJERIK Alexander 99 0CEAN 52.03 1,50.36 3,50.36 7,39.28
3 LOBPREIS Filip 00 ZRALOK 54.96 1,56.75 4,03.14 8,11.14
4 CIBULA Martin 98 OCEAN 55.00 1,56.21 4,04.24 8,23.00
5 AUGUSTIN Samuel 99 TRITON 56.59 2,00.39 4,10.31 8,24.34
6 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 58.72 2,05.02 4,13.96 8,26.34
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

PRIBYLINA Jozef
DEAK Adam

KRSEK Jozef
GONDA Adam
HASTO Peter
VASIL Michal
ROSINEC Tobias
TOTH Simon
CASTVEN Lukas
POLIAK Matus
MICHALCAK Daniel
ROHLICEK Dominik
KUSIK Timon
OSUSKY Dominik
DURCO Marek
MAJERIK Peter
OSUSKY Adam

TOK Csongor
BIELKA Marian
PRUTKAY Alex
MURIN Marek
SIMUNIC Martin
MALCEK Ladislav
LORENCOVIC Robert
KONCEK Mikulas
STALMACH Michal
SARVAS Matej
LACKO Adrian
HOMOLA Patrik
KOHUT Jakub
KMINIAK Adam
MECAR Jakub
MADLEN Tadeas
RAFAJ Jaroslav
VYBOH Marek
NOVIKMEC Adam
HOMOLA Patrik
BEZDEK Andrej
LAUKO Adam
PALKOVIC Radoslav
KUBAN Matej
MALCEK Branislav
GASPERIK Martin
KRISTOFIK Alex
SVRCEK Jan

02
00
97
98
01
01
99
02
01
99
02
01
99
98
00
68
02
02
99
02
98
02
99
96
99
98
98
00
01
02
01
87
01
01
00
02
02
02
00
01
00
01
00
00
92

CALYPSO
TRITON
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN
CARETA
DELFIN
CARETA
ZRALOK
DELFIN
CARETA
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
OCEAN
OCEAN
TRITON
DELFIN
OCEAN
DELFIN
OCEAN
CARETA
CARETA
ZRALOK
DELFIN
CALYPSO
CARETA
ZRALOK
CALYPSO
CARETA
DELFIN
CARETA
NEPTUN
CALYPSO
CALYPSO
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
CARETA
OCEAN
DELFIN
DELFIN

5 Kategoria: 800 PP muzi A

Por. Meno

1
2

IDESIC Michal
MAJERIK Peter

RN

91
68

Klub

OCEAN
OCEAN

3 LORENCOVIC Robert 96 CARETA

4

MECAR Jakub
SVRCEK Jan

87
92

DELFIN
DELFIN

5 Kategoria: 800 PP muzi B

Por. Meno

NOoO ok~ WNRE

CIBULA Martin
KRSEK Jozef
GONDA Adam
OSUSKY Dominik
MURIN Marek
STALMACH Michal
SARVAS Matej

RN

98
97
98
98
98
98
98

Klub

OCEAN
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN
DELFIN
DELFIN
CALYPSO

59.63 2,04.99
55.04 2,00.48
57.65 2,01.48
57.82 2,03.77
56.52 2,00.89
59.57 2,05.23
57.14 2,00.37
58.55 2,07.02
1,01.36 2,10.28
57.17 2,03.23
1,07.62 2,19.49
1,03.79 2,14.58
1,01.47 2,11.29
1,02.15 2,13.90
1,00.17 2,11.05
1,04.94 2,16.38
1,06.98 2,21.20
1,09.09 2,26.00
1,02.84 2,16.70
1,04.36 2,17.96
1,01.08 2,11.85
59.46 2,12.40
1,00.45 2,10.49
1,02.83 2,17.50
1,00.22 2,14.43
1,05.36 2,21.68
1,06.27 2,22.40
1,06.42 2,24.14
1,11.62 2,31.09
1,16.71 2,47.32
1,07.59 2,31.48
1,08.17 2,28.62
1,05.97 2,27.19
1,11.45 2,34.22
1,06.98 2,29.73
1,19.27 2,46.16
1,13.14 2,44.35
1,15.00 2,43.27
1,19.81 2,51.31
1,14.97 2,43.83
1,12.48 2,36.66
1,20.17 2,48.51
nenastupil
nenastupil
nedoplaval

T100 T200
48.90 1,43.87
1,04.94 2,16.38
1,02.83 2,17.50
1,08.17 2,28.62
nedoplaval

T100 T200
55.00 1,56.21
57.65 2,01.48
57.82 2,03.77
1,02.15 2,13.90
1,01.08 2,11.85
1,05.36 2,21.68
1,06.27 2,22.40
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02
53
71
58
07
93
42
47
29
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66
86
41
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94
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18
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33
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74
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02
53
66
30
19
94

5.97
6.80
9.38
9.78
0.89
2.78
5.83
6.12
5.42
0.55
6.98
9.35
1.47
4.91
4._24
4_70
1.83
2.73
3.07
4.43
4 .85

AR ARNPRWWNNRRPROONDNDWWWW

N
N
[y

© O © © O W W WWIWIWOWIWWOO O 0o o

9,52.28
10,05.26
10,11.63
10,17.52
10,32.24
10,33.41
10,36.30
10,44 .21
10,46.90
10,56.33
11,07.81
11,12.73
11,19.82
11,29.53
11,45.87
11,45.95
11,49.83
11,51.23
11,57.29
12,06.07
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T800 cas

7,24.04
9,34.70
10,05.26
10,56.33

RR  CMAS
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46
42
39
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T800 cas

10,32.24

RR CMAS
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46
42
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36
33
30
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5 Kategoria: 800 PP muzi C Zilina 22.11.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MAJERIK Alexander 99 ocEAN 52.03 1,50.36 3,50.36 7,39.28 50
2 LOBPREIS Filip 00 ZRALOK 54.96 1,56.75 4,03.14 8,11.14 46
3 AUGUSTIN Samuel 99 TRITON 56.59 2,00.39 4,10.31 8,24.34 42
4 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 58.72 2,05.02 4,13.96 8,26.34 39
5 DEAK Adam 00 TRITON 55.04 2,00.48 4,15.08 8,36.80 36
6 ROSINEC Tobias 99 DELFIN 57.14 2,00.37 4,13.07 8,45.83 33
7 POLIAK Matus 99 DELFIN 57.17 2,03.23 4,24.47 9,10.55 30
8 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,01.47 2,11.29 4,37.67 9,21.47 27
9 DURCO Marek 00 NEPTUN  1,00.17 2,11.05 4,39.86 9,34.24 24

10 BIELKA Marian 99 DELFIN 1,02.84 2,16.70 4,49.84 9,43.07 22

11 MALCEK Ladislav 99 CARETA  1,00.45 2,10.49 4,41.01 9,52.28 20

12 KONCEK Mikulas 99 ZRALOK 1,00.22 2,14.43 4,52.36 10,11.63 18

13 LACKO Adrian 00 CARETA 1,06.42 2,24.14 5,07.68 10,33.41 16

14 VYBOH Marek 00 CALYPSO 1,06.98 2,29.73 5,23.60 11,19.82 14

15 LAUKO Adam 00 NEPTUN  1,19.81 2,51.31 5,54.23 11,49.83 12

16 KUBAN Matej 00 DELFIN 1,12.48 2,36.66 5,38.74 11,57.29

GASPERIK Martin 00 OCEAN nenastupil na start
KRISTOFIK Alex 00 DELFIN nenastupil na start
5 Kategoria: 800 PP muzi D Zilina 22.11.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 59.63 2,04.99 4,17.50 8,35.97 50
2 HASTO Peter 01 OCEAN 56.52 2,00.89 4,13.71 8,40.89 46
3 VASIL Michal 01 CARETA 59.57 2,05.23 4,20.58 8,42.78 42
4 TOTH Simon 02 CARETA 58.55 2,07.02 4,24.93 8,56.12 39
5 CASTVEN Lukas 01 ZRALOK  1,01.36 2,10.28 4,30.42 9,05.42 36
6 MICHALCAK Daniel 02 CARETA 1,07.62 2,19.49 4,41.29 9,16.98 33
7 ROHLICEK Dominik 01 ZRALOK 1,03.79 2,14.58 4,41.14 9,19.35 30
8 OSUSKY Adam 02 OCEAN 1,06.98 2,21.20 4,50.86 9,41.83 27
9 TOK Csongor 02 TRITON 1,09.09 2,26.00 4,58.62 9,42.73 24

10 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 1,04.36 2,17.96 4,48.02 9,44 .43 22

11 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 59.46 2,12.40 4,45.24 9,52.21

12 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK 1,11.62 2,31.09 5,12.18 10,36.30 20

13 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 1,16.71 2,47.32 5,59.99 10,44 .21 18

14 KMINIAK Adam 01 CARETA 1,07.59 2,31.48 5,18.35 10,46.90

15 MADLEN Tadeas 01 CARETA  1,05.97 2,27.19 5,18.19 11,07.81

16 RAFAJ Jaroslav 01 NEPTUN  1,11.45 2,34.22 5,28.20 11,12.73 16

17 NOVIKMEC Adam 02 CALYPSO 1,19.27 2,46.16 5,43.95 11,29.53 14

18 HOMOLA Patrik 02 NEPTUN  1,13.14 2,44.35 5,47.74 11,45.87 12

19 BEZDEK Andrej 02 NEPTUN  1,15.00 2,43.27 5,48.69 11,45.95 10

20 PALKOVIC Radoslav 01 DELFIN 1,14.97 2,43.83 5,47.96 11,51.23 8

21 MALCEK Branislav 01 CARETA 1,20.17 2,48.51 5,55.24 12,06.07
6 Kategoria: 800 PP zeny Zilina 22.11.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 CARETA 53.42 1,52.42 3,54.83 8,06.07
2 CHRISTOVOVA Zuzan 92 DELFIN 53.57 1,56.83 4,03.21 8,14.62
3 ONDRUSKOVA Maria 99 DELFIN 55.25 1,58.09 4,06.14 8,21.63
4 MICHALCAKOVA Gabr 98 cARETA 55.16 1,56.00 4,03.04 8,27.93
5 SIMKOVA Ema 01 CARETA 57.89 2,04.17 4,15.63 8,35.30
6 PALKOVA Barbora 00 CARETA 58.16 2,03.09 4,15.26 8,36.06
7 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 57.62 2,03.62 4,18.05 8,41.29
8 STAFFENOVA Katari 97 DELFIN 55.55 2,01.92 4,17.35 8,43.89
9 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 58.45 2,04.87 4,20.42 8,46.58

10 MALINOWSKA Paulla 98 zrRALOK 59.27 2,05.12 4,20.33 8,47.03

11 PETRIKOVICOVA Ver 00 TRITON 1,00.57 2,07.85 4,24.88 8,51.20

12 CMARKOVA Daniela 99 ocean 58.09 2,04.64 4,21.78 8,52.35

13 NULICKOVA Zuzana 01 CARETA 1,00.98 2,07.56 4,24.32 8,52.36

14 VANEKOVA Anna 95 OCEAN 1,00.74 2,08.71 4,26.06 8,53.63
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

SIMIAKOVA Mirosla
CIBULOVA Barbora
VANEKOVA Violka
MIHELOVA Dominika
POTICNA Jasmin
ODOROVA Beata
HANZELOVA Terezia
GABRISOVA Nina
MALINOWSKA Lenka
KONDYLI Dimitra
MADLENOVA Zuzana
MARTINSKA Barbora
SARVASOVA Katka
HRBALOVA Ester
GEWISSLEROVA Nata
DAVIDOVA Petra
MRVECKOVA Rebeca
KUTLIKOVA Kristin
FEKIACOVA Elena
HENSELOVA Natalia
ALMASIOVA Natalia
KOSNACOVA Monika
NOCIAROVA Anna
KORVINIOVA Klaudi
SEKERESOVA Andrea
MATTOVA Alexandra
LIPTAKOVA Mirosla
JANIGOVA Katarina
ORAVCOVA Tamara
HOZAKOVA Dominika
VALENTOVA Monika
JUSKOVA Dana
BEDNAROVA Rebeka
OKLEPKOVA Katarin
FEKIACOVA Juliana
VYBOHOVA Simona
MICHALKOVA Lucia
TING TING Chen
BAKICOVA Lucia
BADOVA Zuzana
HALKOVA Sophia
PAVLIKOVA Nina
VAJCIKOVA Janka
BIENSKA Kamila
DOBISOVA Patricia
BUDACOVA Adela

00
00
02
98
02
99
00
99
00
93
01
00
00
01
99
00
02
88
89
02
01
99
00
02
02
00
01
93
01
00
02
00
02
02
01
02

02
00
99
02
02
99
01
99
02

CALYPSO
OCEAN
OCEAN
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
CARETA
OCEAN
ZRALOK
DELFIN
CARETA
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
OCEAN
CARETA
DELFIN
OCEAN
CARETA
ZRALOK
CALYPSO
ZRALOK
TRITON
CARETA
CALYPSO
OCEAN
CARETA
CARETA
CALYPSO
CARETA
OCEAN
CALYPSO
ZRALOK
CALYPSO
CARETA
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
CARETA
NEPTUN
CALYPSO
DELFIN
CARETA

6 Kategoria: 800 PP zeny A

Por. Meno

OO WNE

6

CHRISTOVOVA Zuzan
VANEKOVA Anna
KONDYLI Dimitra
KUTLIKOVA Kristin
FEKIACOVA Elena
JANIGOVA Katarina

RN

92
95
93
88
89
93

Klub

DELFIN
OCEAN
DELFIN
OCEAN
CARETA
CARETA

Kategoria: 800 PP zeny B

Por. Meno

1
2
3
4
5

MICHALCAKOVA Gabr
GABALOVA Nina

STAFFENOVA Katari
MALINOWSKA Paula
MIHELOVA Dominika

RN

98
98
97
98
98

Klub

CARETA
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
OCEAN

58.12 2,04.64 4,21.14
59.08 2,07.23 4,25.49
1,00.67 2,09.05 4,28.95
1,00.11 2,07.99 4,28.58
59.23 2,09.61 4,32.81
59.00 2,07.59 4,31.54
1,02.62 2,13.32 4,38.16
59.13 2,09.07 4,34.74
1,03.32 2,15.85 4,41.15
1,00.99 2,10.64 4,35.50
1,05.43 2,19.70 4,51.05
1,01.16 2,12.03 4,37.28
1,02.69 2,16.57 4,52.64
1,05.70 2,22.02 4,55.96
1,07.99 2,24.93 5,02.41
1,05.28 2,23.85 5,00.16
1,08.47 2,24.26 5,01.40
1,05.69 2,22.43 4,59.96
1,05.35 2,20.69 4,59.90
1,07.09 2,22.99 5,01.27
1,06.55 2,24.80 5,04.02
1,07.56 2,24.49 5,06.73
1,07.15 2,27.26 5,14.18
1,09.40 2,28.32 5,12.14
1,06.11 2,23.97 5,11.67
1,09.25 2,28.78 5,14.91
1,10.20 2,29.73 5,17.16
1,08.98 2,30.27 5,17.86
1,11.92 2,33.81 5,21.00
1,10.63 2,33.86 5,22.49
1,13.36 2,36.02 5,23.48
1,11.79 2,34.87 5,21.58
1,14.43 2,38.34 5,27.58
1,12.02 2,35.51 5,28.02
1,08.09 2,30.30 5,23.26
1,12.05 2,35.65 5,30.70
1,17.60 2,44.20 5,36.40
1,09.53 2,29.54 5,28.76
1,19.77 2,49.37 5,52.33
1,11.84 2,47.22 5,49.67
1,23.68 2,57.06 6,03.46
1,21.08 2,52.70 6,00.49
1,19.87 2,55.01 6,16.99
nenastupil na start
nenastupil na start
strata vystroja
T100 T200 T400
53.57 1,56.83 4,03.21
1,00.74 2,08.71 4,26.06
1,00.99 2,10.64 4,35.50
1,05.69 2,22.43 4,59.96
1,05.35 2,20.69 4,59.90
1,08.98 2,30.27 5,17.86
T100 T200 T400
55.16 1,56.00 4,03.04
57.62 2,03.62 4,18.05
55.55 2,01.92 4,17.35
59.27 2,05.12 4,20.33
1,00.11 2,07.99 4,28.58
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T800

T800

7.06
0.86
5.06
5.21
4.24
8.61
3.51
4.84
5.27
8.17
5.79
7.48

9,53.48

9,56.67
10,02.84
10,03.04
10,10.04
10,11.37
10,14.40
10,16.59
10,21.69
10,28.89
10,31.14
10,32.44
10,38.33
10,39.38
10,45.47
10,51.79
10,52.87
10,53.28
10,53.81
10,58.58
10,58.65
10,58.78
11,01.63
11,05.43
11,14.45
11,19.20
11,45.40
11,55.20
11,58.20
12,00.67
12,52.33

© O © O WO WOWWOWWOOOomw

ABANNNNEEROOOO

Zilina 22.11.2014

cas

8,14.62
8,53.63
9,28.17
10,11.37
10,14.40
10,51.79

RR  CMAS
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46
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39
36
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6 Kategoria: 800 PP zeny C

Por. Meno
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HRASKOVA Zuzana
ONDRUSKOVA Maria
PALKOVA Barbora
LAZNICKOVA Lucia
PETRIKOVICOVA Ver
CMARKOVA Daniela
SIMIAKOVA Mirosla
CIBULOVA Barbora
ODOROVA Beata
HANZELOVA Terezia
GABRISOVA Nina
MALINOWSKA Lenka
MARTINSKA Barbora
SARVASOVA Katka
GEWISSLEROVA Nata
DAVIDOVA Petra
KOSNACOVA Monika
NOCIAROVA Anna
MATTOVA Alexandra
HOZAKOVA Dominika
JUSKOVA Dana
BAKICOVA Lucia
BADOVA Zuzana
VAJCIKOVA Janka
DOBISOVA Patricia

RN

99
99
00
99
00
99
00
00
99
00
99
00
00
00
99
00
99
00
00
00
00
00
99
99
99

Klub

CARETA
DELFIN
CARETA
OCEAN
TRITON
OCEAN
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
CARETA
OCEAN
ZRALOK
CALYPSO
CALYPSO
OCEAN
CARETA
ZRALOK
TRITON
OCEAN
CARETA
CALYPSO
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
DELFIN

6 Kategoria: 800 PP zeny D

Por. Meno
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SIMKOVA Ema
NULICKOVA Zuzana
VANEKOVA Violka
POTICNA Jasmin
MADLENOVA Zuzana
HRBALOVA Ester
MRVECKOVA Rebeca
HENSELOVA Natalia
ALMASIOVA Natalia
KORVINIOVA Klaudi
SEKERESOVA Andrea
LIPTAKOVA Mirosla
ORAVCOVA Tamara
VALENTOVA Monika
BEDNAROVA Rebeka
OKLEPKOVA Katarin
FEKIACOVA Juliana
VYBOHOVA Simona
MICHALKOVA Lucia
TING TING Chen
HALKOVA Sophia
PAVLIKOVA Nina
BIENSKA Kamila
BUDACOVA Adela

RN

01
01
02
02
01
01
02
02
01
02
02
01
01
02
02
02
01
02
01
02
02
02
01
02

Klub

CARETA
CARETA
OCEAN
OCEAN
CARETA
CALYPSO
DELFIN
ZRALOK
CALYPSO
CARETA
CALYPSO
CARETA
CALYPSO
OCEAN
ZRALOK
CALYPSO
CARETA
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
DELFIN
CARETA
CALYPSO
CARETA

7 Kategoria: 400 PP muzi

Por. Meno

1

PETRAK Jakub

RN

03

Klub

TRITON

2 REHOROVSKY Oliver 03 zZRALOK
3 STRATIL Alexander 03 CALYPSO

4

SIVEK Silvester

03

CARETA

T100 T200 T400
53.42 1,52.42 3,54.83
55.25 1,58.09 4,06.14
58.16 2,03.09 4,15.26
58.45 2,04.87 4,20.42
1,00.57 2,07.85 4,24.88
58.09 2,04.64 4,21.78
58.12 2,04.64 4,21.14
59.08 2,07.23 4,25.49
59.00 2,07.59 4,31.54
1,02.62 2,13.32 4,38.16
59.13 2,09.07 4,34.74
1,03.32 2,15.85 4,41.15
1,01.16 2,12.03 4,37.28
1,02.69 2,16.57 4,52.64
1,07.99 2,24.93 5,02.41
1,05.28 2,23.85 5,00.16
1,07.56 2,24.49 5,06.73
1,07.15 2,27.26 5,14.18
1,09.25 2,28.78 5,14.91
1,10.63 2,33.86 5,22.49
1,11.79 2,34.87 5,21.58
1,19.77 2,49.37 5,52.33
1,11.84 2,47.22 5,49.67
1,19.87 2,55.01 6,16.99
nenastupil na start
T100 T200 T400
57.89 2,04.17 4,15.63
1,00.98 2,07.56 4,24.32
1,00.67 2,09.05 4,28.95
59.23 2,09.61 4,32.81
1,05.43 2,19.70 4,51.05
1,05.70 2,22.02 4,55.96
1,08.47 2,24.26 5,01.40
1,07.09 2,22.99 5,01.27
1,06.55 2,24.80 5,04.02
1,09.40 2,28.32 5,12.14
1,06.11 2,23.97 5,11.67
1,10.20 2,29.73 5,17.16
1,11.92 2,33.81 5,21.00
1,13.36 2,36.02 5,23.48
1,14.43 2,38.34 5,27.58
1,12.02 2,35.51 5,28.02
1,08.09 2,30.30 5,23.26
1,12.05 2,35.65 5,30.70
1,17.60 2,44.20 5,36.40
1,09.53 2,29.54 5,28.76
1,23.68 2,57.06 6,03.46
1,21.08 2,52.70 6,00.49
nenastupil na start
strata vystroja
T100 T200 T400
1,00.30 2,08.39
1,03.35 2,14.56
1,05.08 2,17.23
1,08.87 2,27.66
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6.06
6.58
2.35
7.06
0.86
8.61
3.51
4.84
5.27
,47.48

9,53.48
10,02.84
10,03.04
10,28.89
10,31.14
10,39.38
10,53.28
10,58.58
11,45.40
11,55.20
12,52.33
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10,10.04
10,16.59
10,21.69
10,32.44
10,38.33
10,45.47
10,52.87
10,53.81
10,58.65
10,58.78
11,01.63
11,05.43
11,14.45
11,19.20
11,58.20
12,00.67
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

SZARKA Grego
TARABA Dominik
MICHALEC Martin
SOSKA Simon
JANESIK Tomas
KARNAS Adrej
HOLIC Tomas
ZACHAR Viktor
KARVAS Simon
KOSTKA Daniel
MARTINEC Marko
HITKA Tomas
JANKECH Samuel
BAZALA Rudolf
JANSTA Jakub
PYCHTIN Samuel
STUDENIK Adam
KAMHIYEH Ossama
HUDEC Roman
ANDERLE Simon
HRCKA Michal
DULAY Samuel
DANADA Samuel

03
04
03
03
04
04
03
03
04
04
03
04
03
04
04
03
04
03
04
04
04
03
03

TRITON
ZRALOK
CALYPSO
DELFIN
CALYPSO
CARETA
OCEAN
ZRALOK
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
CARETA
CARETA
CALYPSO
CALYPSO
DELFIN
OCEAN
FinsTeam
DELFIN
ZRALOK
CALYPSO
ZRALOK
CARETA

7 Kategoria: 400 PP muzi E

Por. Meno
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PETRAK Jakub
REHOROVSKY Oliver
STRATIL Alexander
SIVEK Silvester
SZARKA Grego
TARABA Dominik
MICHALEC Martin
SOSKA Simon
JANESIK Tomas
KARNAS Adrej
HOLIC Tomas
ZACHAR Viktor
KARVAS Simon
KOSTKA Daniel
MARTINEC Marko
HITKA Tomas
JANKECH Samuel
BAZALA Rudolf
JANSTA Jakub
PYCHTIN Samuel
STUDENIK Adam
KAMHIYEH Ossama
HUDEC Roman
ANDERLE Simon
HRCKA Michal
DULAY Samuel
DANADA Samuel

RN

03
03
03
03
03
04
03
03
04
04
03
03
04
04
03
04
03
04
04
03
04
03
04
04
04
03
03

Klub

TRITON
ZRALOK
CALYPSO
CARETA
TRITON
ZRALOK
CALYPSO
DELFIN
CALYPSO
CARETA
OCEAN
ZRALOK
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
CARETA
CARETA
CALYPSO
CALYPSO
DELFIN
OCEAN
FinsTeam
DELFIN
ZRALOK
CALYPSO
ZRALOK
CARETA

8 Kategoria: 400 PP zeny

Por. Meno

O~NO OB~ WNPE

CAPAYOVA Maria
MINACOVA Victoria
BEDNARIKOVA Eva
SATEKOVA Zuzana
SOPKOVA Lubomira
AUGUSTINOVA Adela
LINDEROVA Laura
BARTALOVA Zuzana

RN

03
03
03
03
04
03
03
03

Klub

OCEAN
CARETA
CARETA
ZRALOK
CARETA
TRITON
CALYPSO
ZRALOK

,12.
,12.
,12.
,16.
,12.
,17.
,22.
,18.
,22.
,26.
,24.
,25.
,27.
,26.
,32.
,26.
,36.
,30.
,39.
,26.
,40.

70
93
23
71
15
74
80
03
51
05
11
74
45
40
12
50
65
12
98
86
87

T100

,00.
,03.
,05.
,08.
,12.
,12.
,12.
,16.
,12.
,17.
,22.
,18.
,22.
,26.
,24.
,25.
,27.
,26.
,32.
,26.
,36.
,30.
,39.
,26.
,40.

30
35
08
87
70
93
23
71
15
74
80
03
51
05
11
74
45
40
12
50
65
12
08
86
87

T100

,04.
,04.
,05.
,10.
,11.
,11.
,09.
,15.

12
07
06
42
29
00
73
32
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,34.
,35.
,39.
,41.
,41.
,48.
52.
LAT.
51.
01.
03.
58.
03.
02.
,13.
07.
23.
21.
31.
,54.
40.
nenastupil na start
chybny start

88
08
43
22
01
12
32
39
54
39
87
16
62
61
47
15
36
17
52
97
50

T200

,08.
,14.
,17.
,27.
,34.
,35.
,39.
,41.
,41.
,48.
,52.
47.
51.
01.
03.
58.
03.
02.
13.
07.
23.
21.
,31.
,54.
40.
nenastupil na start
chybny start

39
56
23
66
88
08
43
22
01
12
32
39
54
39
87
16
62
61
47
15
36
17
52
97
50

T200

,15.
,15.
,19.
,33.
,31.
,31.
,30.
,42.

37
42
62
21
07
55
53
88
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

VASILOVA Hana
DVORSCIKOVA Katar
VRABCOVA Xenia
1ZAIR1 Vera
KMETKOVA Zuzana
HUDAKOVA Hana
BEZDEKOVA Nina
GOLASOVA Ema
NOCIAROVA Ela
RANITAKOVA Janka
CEPCEKOVA Lucia
PISTOVCAKOVA Karo
MATEASIKOVA Magda
CHOVANCOVA Tereza
MIARTUSOVA Silvia
HEGLASOVA Simona
KUSNIEROVA Nina
KUBANOVA Miriam
GREGOVA Laura
DOLNIAKOVA Ema
KARVASOVA Dasa
VACHALKOVA Market
HANOVA Lenka
BEJTICOVA Ema
HUBACOVA Hana
KOVACOVA Emma

04
04
03

04
04
04
03
03
03
03
03
03
04
03
04
04
04
04
03
04
04
03
04
04
03

CARETA
CARETA
TRITON
CARETA
CARETA
CARETA
NEPTUN
DELFIN
TRITON
CARETA
CARETA
FinsTeam
ZRALOK
TRITON
DELFIN
DELFIN
DELFIN
DELFIN
ZRALOK
CARETA
OCEAN
FinsTeam
DELFIN
CARETA
ZRALOK
CALYPSO

8 Kategoria: 400 PP zeny E

Por.
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Meno

CAPAYOVA Maria
MINACOVA Victoria
BEDNARIKOVA Eva
SATEKOVA Zuzana
SOPKOVA Lubomira
AUGUSTINOVA Adela
LINDEROVA Laura
BARTALOVA Zuzana
VASILOVA Hana
DVORSCIKOVA Katar
VRABCOVA Xenia
1ZAIRI1 Vera
KMETKOVA Zuzana
HUDAKOVA Hana
BEZDEKOVA Nina
GOLASOVA Ema
NOCIAROVA Ela
RANIAKOVA Janka
CEPCEKOVA Lucia
PISTOVCAKOVA Karo
MATEASIKOVA Magda
CHOVANCOVA Tereza
MIARTUSOVA Silvia
HEGLASOVA Simona
KUSNIEROVA Nina
KUBANOVA Miriam
GREGOVA Laura
DOLNIAKOVA Ema
KARVASOVA Dasa
VACHALKOVA Market
HANOVA Lenka
BEJTICOVA Ema
HUBACOVA Hana
KOVACOVA Emma

RN

03
03
03
03
04
03
03
03
04
04
03

04
04
04
03
03
03
03
03
03
04
03
04
04
04
04
03
04
04
03
04
04
03

Klub

OCEAN
CARETA
CARETA
ZRALOK
CARETA
TRITON
CALYPSO
ZRALOK
CARETA
CARETA
TRITON
CARETA
CARETA
CARETA
NEPTUN
DELFIN
TRITON
CARETA
CARETA
FinsTeam
ZRALOK
TRITON
DELFIN
DELFIN
DELFIN
DELFIN
ZRALOK
CARETA
OCEAN
FinsTeam
DELFIN
CARETA
ZRALOK
CALYPSO

9 Kategoria: 100 BF muzi

,14.
,21.
,21.
,14.
,22.
,20.
,23.
,19.
,17.
,22.
,22.
,23.
,28.
,29.
,22.
,33.
,29.
,29.
,31.
,29.
,37.
,29.
,29.
,40.

15
86
83
70
59
73
47
39
04
48
78
82
59
47
56
79
91
99
69
25
84
24
15
60

3,
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,41.
,51.
,51.
LAT.
,56.
,54.
,56.
,53.
52.
58.
01.
01.
11.
08.
,01.
15.
15.
12.
14.
16.
22.
,17.
,28.
36.

43
30
68
52
19
75
02
81
90
12
40
28
25
57
85
67
81
20
19
11
60
14
36
7

nenastupil
nenastupil

T100

,04.
,04.
,05.
,10.
,11.
,11.
,09.
,15.
,14.
,21.
,21.
,14.
,22.
,20.
,23.
,19.
,17.
,22.
,22.
,23.
,28.
,29.
,22.
,33.
,29.
,29.
,31.
,29.
,37.
,29.
,29.
,40.

12
07
06
42
29
00
73
32
15
86
83
70
59
73
47
39
04
48
78
82
59
47
56
79
91
99
69
25
84
24
15
60
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T200

,15.
,15.
,19.
,33.
,31.
,31.
,30.
,A42.
,41.
,51.
,51.
LAT.
,56.
,54.
,56.
53.
52.
58.
,01.
01.
11.
08.
01.
15.
15.
12.
14.
16.
22.
,17.
,28.
36.

37
42
62
21
07
55
53
88
43
30
68
52
19
75
02
81
90
12
40
28
25
57
85
67
81
20
19
11
60
14
36
7

na start
na start

T400

nenastupil na start
nenastupil na start
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T800

7.90
0.89
2.92
1.79
1.97
4._69
7.66
8.07
9.77
0.37
3.08
5.90
0.48
1.21
6.82
8.01
1.27
5.07
7.97
9.88
7.29
3.36
0.60
1.18
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cas RR CMAS
4,32.70 50
4,34.43 46
4,55.02 42
5,08.19 39
5,09.12 36
5,09.50 33
5,12.53 30
5,31.37 27
5,37.90
5,40.89
5,42.92 24
5,51.79
5,51.97
5,54.69
5,57.66 22
5,58.07 20
5,59.77 18
6,00.37
6,13.08
6,15.90 16
6,20.48 14
6,21.21
6,26.82 12
6,28.01 10
6,31.27
6,35.07
6,37.97
6,39.88
6,47.29 8
6,53.36 7
7,30.60
7,31.18
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Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800

1 HORSKY Richard 05 ZRALOK
2 SLOVAK Filip 05 CARETA
3 HRASKO Jakub 05 CARETA
4 DURIK Matus 05 CALYPSO
5 VANICEK Matej 05 OCEAN
6 NOVIKMEC Michal 06 CALYPSO
7 MATEJ Nicolas 05 CARETA
8 BAZALA Filip 06 CALYPSO
9 SUSTER Tomas 05 OCEAN
10 HOROS Samuel 06 CALYPSO
11 SIVEK Alexander 06 CARETA
12 GRONE Filip 05 OCEAN
13 DANIEL Ivko 06 CALYPSO
14 GAL Hugo 06 CALYPSO
15 BUDAY Andrej 06 OCEAN
16 KEMENCEI Timo 07 FinsTeam
17 POCAROVSKY Peto 07 FinsTeam
18 BALKOVSKY Viliam 07 CALYPSO
19 CECHMANEK Richard o7 ocean
20 BERESIK Martin 06 OCEAN

BALKOVSKY Julius 05 CALYPSO nenastupil na start

9 Kategoria: 100 BF muzi F

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 HORSKY Richard 05 ZRALOK
2 SLOVAK Filip 05 CARETA
3 HRASKO Jakub 05 CARETA
4 DURIK Matus 05 CALYPSO
5 VANICEK Matej 05 OCEAN
6 NOVIKMEC Michal 06 CALYPSO
7 MATEJ Nicolas 05 CARETA
8 BAZALA Filip 06 CALYPSO
9 SUSTER Tomas 05 OCEAN

10 HOROS Samuel 06 CALYPSO

11 SIVEK Alexander 06 CARETA

12 GRONE Filip 05 OCEAN

13 DANIEL Ivko 06 CALYPSO

14 GAL Hugo 06 CALYPSO

15 BUDAY Andrej 06 OCEAN

16 KEMENCEI Timo 07 FinsTeam

17 POCAROVSKY Peto 07 FinsTeam

18 BALKOVSKY Viliam 07 CALYPSO

19 CECHMANEK Richard o7 ocean

N
o

BERESIK Martin 06 OCEAN
BALKOVSKY Julius 05 CALYPSO nenastupil na start

10 Kategoria: 100 BF zeny

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 HARMANOVA Agata 06 ZRALOK

2 DANKOVA Adela 05 CARETA

3 PAPRCKOVA Darina 05 CALYPSO

4 BALAZOVA Romana 05 ZRALOK

5 BIELIKOVA Bianka 05 CARETA

6 OKLEPKOVA Lucia 06 CALYPSO

7 DUCHAJOVA Veronik 05 OCEAN

8 LETKOVA Hanka 06 OCEAN

9 ONDRUSKOVA Nina 05 DELFIN

10 ZELIEZKOVA Sara 05 CALYPSO
11 TOMASOVA Paulina 06 CALYPSO

12 TOK Eszti 06 TRITON
13 GRONEOVA Karolina 05 OCEAN
14 SVEDOVA Nina 06 OCEAN

www.mates.sk

cas RR CMAS

1,12.99
1,14.87
1,14.97
1,15.15
1,18.97
1,19.90
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2.75
3.21
3.40
4._38
6.39
0.29
3.79
5.09
5.61
6.70
9.64
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1,12.99 50
1,14.87 46
1,14.97 42
1,15.15 39
1,18.97 36
1,19.90 33
1,20.40 30
1,21.44 27
1,21.85 24
1,22.75
1,23.21
1,23.40 22
1,24.38
1,26.39
1,30.29
1,33.79 20
1,35.09 18
1,35.61
1,36.70
1,39.64
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15 VANICKOVA Michael 07 ocean 1,38.41

16 KUCEROVA Terezia 07 CALYPSO 1,41.82

17 PAROBEKOVA Tatian 05 CALYPSO 2,01.36
CHACHALAKOVA Alex 05 OCEAN chybny start

10 Kategoria: 100 BF zeny F Zilina 22.11.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 HARMANOVA Agata 06 ZRALOK 1,13.75 50

2 DANKOVA Adela 05 CARETA 1,14.15 46

3 PAPRCKOVA Darina 05 CALYPSO 1,14.75 42

4 BALAZOVA Romana 05 ZRALOK 1,15.12 39

5 BIELIKOVA Bianka 05 CARETA 1,15.84 36

6 OKLEPKOVA Lucia 06 CALYPSO 1,16.70 33

7 DUCHAJOVA Veronik 05 oceaN 1,16.82 30

8 LETKOVA Hanka 06 OCEAN 1,22.12 27

9 ONDRUSKOVA Nina 05 DELFIN 1,22.64 24

10 ZELIEZKOVA Sara 05 CALYPSO 1,26.42 22

11 TOMASOVA Paulina 06 CALYPSO 1,28.01

12 TOK Eszti 06 TRITON 1,28.03 20

13 GRONEOVA Karolina 05 OcEAN 1,30.13 18

14 SVEDOVA Nina 06 OCEAN 1,36.63

15 VANICKOVA Michael 07 ocean 1,38.41

16 KUCEROVA Terezia 07 CALYPSO 1,41.82

17 PAROBEKOVA Tatian 05 CALYPSO 2,01.36
CHACHALAKOVA Alex 05 OCEAN chybny start

11 Kategoria: 100 PP muzi Zilina 22.11.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 MAJERIK Alexander 99 oCEAN 41.86

2 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 44 .74

3 HASTO Peter 01 OCEAN 46 .47

4 POLIAK Matus 99 DELFIN 47.12

5 VASIL Michal 01 CARETA 48.60

6 CASTVEN Lukas 01 ZRALOK 49.02

7 AUGUSTIN Samuel 99 TRITON 49.95

8 DEAK Adam 00 TRITON 50.19

9 LOBPREIS Filip 00 ZRALOK 50.22

10 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 50.28

11 TOTH Simon 02 CARETA 50.37

12 DURCO Marek 00 NEPTUN 50.50

13 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 50.65

14 ROSINEC Tobias 99 DELFIN 51.60

15 MICHALCAK Daniel 02 cAReTA 52.89

16 KUSIK Timon 99 CALYPSO 52.99

17 ROHLICEK Dominik 01 zrRALOK 53.79

18 MALCEK Ladislav 99 CARETA 55.45

19 LACKO Adrian 00 CARETA 55.99

20 BIELKA Marian 99 DELFIN 56.83

21 KMINIAK Adam 01 CARETA 56.87

22 TOK Csongor 02 TRITON 57.59

23 VYBOH Marek 00 CALYPSO 59.31

24 MADLEN Tadeas 01 CARETA 1,01.22

25 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK 1,03.14

26 RAFAJ Jaroslav 01 NEPTUN 1,03.25

27 OSUSKY Adam 02 OCEAN 1,04.16

28 KUBAN Matej 00 DELFIN 1,05.20

29 LAUKO Adam 00 NEPTUN 1,07.55

30 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 1,08.28

31 MALCEK Branislav 01 CARETA 1,08.86

32 BEZDEK Andrej 02 NEPTUN 1,08.87

33 HOMOLA Patrik 02 NEPTUN 1,09.78

34 NOVIKMEC Adam 02 CALYPSO 1,11.79

35 PALKOVIC Radoslav 01 DELFIN 1,13.68

36 KRANER Samuel 01 ZRALOK 1,16.03
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GASPERIK Martin
KRISTOFIK Alex
PRUTKAY Alex

KONCEK Mikulas

00
00
02
99

OCEAN nenastupil na start
DELFIN nenastupil na start
OCEAN chybny start
ZRALOK chybny start

11 Kategoria: 100 PP muzi C

Por. Meno

MAJERIK Alexander
SARVAS Patrik
POLIAK Matus
AUGUSTIN Samuel
DEAK Adam
LOBPREIS Filip
DURCO Marek
ROSINEC Tobias
KUSIK Timon
MALCEK Ladislav
LACKO Adrian
BIELKA Marian
VYBOH Marek
KUBAN Matej
LAUKO Adam
GASPERIK Martin
KRISTOFIK Alex
KONCEK Mikulas

=
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e e
OrWN R

RN

99
99
99
99
00
00
00
99
99
99
00
99
00
00
00
00
00
99

Klub T100 T200 T400 T800
OCEAN

CALYPSO
DELFIN
TRITON
TRITON
ZRALOK
NEPTUN
DELFIN
CALYPSO
CARETA
CARETA
DELFIN
CALYPSO
DELFIN
NEPTUN
OCEAN

DELFIN

ZRALOK

nenastupil na start
nenastupil na start
chybny start

11 Kategoria: 100 PP muzi D

Por. Meno

HASTO Peter
VASIL Michal
CASTVEN Lukas
SIMUNIC Martin
TOTH Simon
PRIBYLINA Jozef
MICHALCAK Daniel
ROHLICEK Dominik
KMINIAK Adam

TOK Csongor
MADLEN Tadeas
HOMOLA Patrik
RAFAJ Jaroslav
OSUSKY Adam
KOHUT Jakub
MALCEK Branislav
BEZDEK Andrej
HOMOLA Patrik
NOVIKMEC Adam
PALKOVIC Radoslav
KRANER Samuel
PRUTKAY Alex

O©CoOoO~NOOUTAWNPR

RN

01
01
01
02
02
02
02
01
01
02
01
01
01
02
02
01
02
02
02
01
01
02

Klub T100 T200 T400 T800
OCEAN
CARETA
ZRALOK
OCEAN
CARETA
CALYPSO
CARETA
ZRALOK
CARETA
TRITON
CARETA
ZRALOK
NEPTUN
OCEAN
CALYPSO
CARETA
NEPTUN
NEPTUN
CALYPSO
DELFIN
ZRALOK

OCEAN chybny start

12 Kategoria: 100 PP zeny

Por. Meno

LASKAVA Alexandra
ONDRUSKOVA Maria
HRASKOVA Zuzana
LAZNICKOVA Lucia
GABRISOVA Nina
CMARKOVA Daniela
POTICNA Jasmin
PALKOVA Barbora

O~NO OB~ WNPE

RN

99
99
99
99
99
99
02
00

Klub T100 T200 T400 T800
CALYPSO

DELFIN

CARETA

OCEAN

OCEAN

OCEAN

OCEAN

CARETA

www.mates.sk
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NULICKOVA Zuzana
SIMIAKOVA Mirosla
CIBULOVA Barbora
VANEKOVA Violka
ODOROVA Beata
SIMKOVA Ema
PETRIKOVICOVA Ver
SARVASOVA Katka
HANZELOVA Terezia
DOBISOVA Patricia
MALINOWSKA Lenka
KOSNACOVA Monika
OKLEPKOVA Katarin
MARTINSKA Barbora
DAVIDOVA Petra
TING TING Chen
MADLENOVA Zuzana
NOCIAROVA Anna
LIPTAKOVA Mirosla
HENSELOVA Natalia
GEWISSLEROVA Nata
ALMASIOVA Natalia
BADOVA Zuzana
HRBALOVA Ester
KORVINIOVA Klaudi
HOZAKOVA Dominika
VYBOHOVA Simona
BEDNAROVA Rebeka
MATTOVA Alexandra
MRVECKOVA Rebeca
ORAVCOVA Tamara
MICHALKOVA Lucia
PAVLIKOVA Nina
JUSKOVA Dana
HOMOLOVA Nina
VALENTOVA Monika
VAJCIKOVA Janka
BUDACOVA Adela
HALKOVA Sophia
BIENSKA Kamila
BAKICOVA Lucia
FEKIACOVA Juliana
SEKERESOVA Andrea

01
00
00
02
99
01
00
00
00
99
00
99
02
00
00
02
01
00
01
02
99
01
99
01
02
00
02
02
00
02
01
01
02

02

01

02

CARETA
CALYPSO
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
CARETA
TRITON
CALYPSO
CARETA
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
CALYPSO
CALYPSO
CARETA
NEPTUN
CARETA
TRITON
CARETA
ZRALOK
OCEAN
CALYPSO
DELFIN
CALYPSO
CARETA
CARETA
CALYPSO
ZRALOK
OCEAN
DELFIN
CALYPSO
OCEAN
CARETA
CALYPSO
ZRALOK
OCEAN
NEPTUN
CARETA
DELFIN
CALYPSO
NEPTUN
CARETA
CALYPSO

12 Kategoria: 100 PP zeny C

Por.

O©CoO~NOOITA~AWNPE

Meno

LASKAVA Alexandra
ONDRUSKOVA Maria
HRASKOVA Zuzana
LAZNICKOVA Lucia
GABRISOVA Nina
CMARKOVA Daniela
PALKOVA Barbora
SIMIAKOVA Mirosla
CIBULOVA Barbora
ODOROVA Beata
PETRIKOVICOVA Ver
SARVASOVA Katka
HANZELOVA Terezia
DOBISOVA Patricia
MALINOWSKA Lenka
KOSNACOVA Monika
MARTINSKA Barbora
DAVIDOVA Petra
NOCIAROVA Anna
GEWISSLEROVA Nata
BADOVA Zuzana

RN

99
99
99
99
99
99
00
00
00
99
00
00
00
99
00
99
00
00
00
99
99

Klub

CALYPSO
DELFIN
CARETA
OCEAN
OCEAN
OCEAN
CARETA
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
TRITON
CALYPSO
CARETA
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
CALYPSO
CARETA
TRITON
OCEAN
DELFIN

nenastupil na start
chybny start

chybny start

15m pasmo

T100 T200 T400
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51.66
51.80
52.81
53.15
53.28
53.60
54.13
54_46
54.61
55.02
55.33
55.49
55.99
57.67
58.08
58.43
59.52

o o
[eoNe)
H W
o O

0.64
0.73
1.36
1.89
2.63
3.22
3.65
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1,12.06
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1,13.67
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22 HOZAKOVA Dominika 00 CARETA
23 MATTOVA Alexandra o0 OCEAN

24 JUSKOVA Dana
25 VAJCIKOVA Janka
BAKICOVA Lucia

00
99
00

CALYPSO
NEPTUN
NEPTUN

12 Kategoria: 100 PP zeny D

Por. Meno

POTICNA Jasmin
NULICKOVA Zuzana
VANEKOVA Violka
SIMKOVA Ema
OKLEPKOVA Katarin
TING TING Chen
MADLENOVA Zuzana
LIPTAKOVA Mirosla
HENSELOVA Natalia
ALMASIOVA Natalia
HRBALOVA Ester
KORVINIOVA Klaudi
VYBOHOVA Simona
BEDNAROVA Rebeka
MRVECKOVA Rebeca
ORAVCOVA Tamara
MICHALKOVA Lucia
PAVLIKOVA Nina
HOMOLOVA Nina
VALENTOVA Monika
BUDACOVA Adela
HALKOVA Sophia
BIENSKA Kamila
FEKIACOVA Juliana
SEKERESOVA Andrea

=
QUOWONOUIAWNPE

NN RRERRRRR R
NRPOOWONOUAWNPR

RN

02
01
02
01
02
02
01
01
02
01
01
02
02
02
02
01
01
02
02
02
02
02
01
01
02

Klub

OCEAN
CARETA
OCEAN
CARETA
CALYPSO
NEPTUN
CARETA
CARETA
ZRALOK
CALYPSO
CALYPSO
CARETA
CALYPSO
ZRALOK
DELFIN
CALYPSO
OCEAN
CARETA
ZRALOK
OCEAN
CARETA
DELFIN
CALYPSO
CARETA
CALYPSO

13 Kategoria: 200 PP muzi

Por. Meno

IDESIC Michal
KRSEK Jozef

KOSTA Radoslav
CIBULA Martin
GONDA Adam

OSUSKY Dominik
MURIN Marek
SARVAS Matej
PETRAK Jakub
STALMACH Michal
MAJERIK Peter
MATEJ Dominik
LORENCOVIC Robert
CERNANSKY Jan
REHOROVSKY Oliver
STRATIL Alexander
SVRCEK Jan

ZEMAN Samuel
MECAR Jakub

SIVEK Silvester
SZARKA Grego
MICHALEC Martin
TARABA Dominik
KARNAS Adrej
SOSKA Simon
HORSKY Richard
JANESIK Tomas
HOLIC Tomas

=
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RN

91
97
96
98
98
98
98
98
03
98
68
03
96
88
03
03
92
98
87
03
03
03
04
04
03
05
04
03

Klub

OCEAN
ZRALOK
CARETA
OCEAN
CALYPSO
OCEAN
DELFIN
CALYPSO
TRITON
DELFIN
OCEAN
CARETA
CARETA
DELFIN
ZRALOK
CALYPSO
DELFIN
OCEAN
DELFIN
CARETA
TRITON
CALYPSO
ZRALOK
CARETA
DELFIN
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN

PR R RRPRRRRRRRRPRPR

chybny start

T100 T200 T400

nenastupil na start
chybny start
15m pasmo

T100 T200 T400

43.
46.
a47.
48.
52.
51.
55.
58.
,01.
,00.
58.
,00.
58.
,00.
,02.
,04.
,01.
,03.
,03.
,04.
,10.
,09.
,11.
,11.
,14.
,15.
,08.
,21.

18
48
14
04
05
98
78
71
02
78
85
37
61
05
66
78
49
64
06
99
20
51
20
62
65
44
90
13
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29 KARVAS Simon 04 OCEAN 1,20.49 2,41.38
30 MARTINEC Marko 03 CALYPSO 1,17.49 2,41.49
31 KOSTKA Daniel 04 OCEAN 1,20.15 2,44 .35
32 HRASKO Jakub 05 CARETA 1,21.06 2,44.91
33 ANDERLE Simon 04 ZRALOK 1,18.54 2,45.71
34 HITKA Tomas 04 CARETA  1,23.43 2,46.51
35 DURIK Matus 05 CALYPSO 1,17.95 2,46.93
36 VANICEK Matej 05 OCEAN 1,22.00 2,51.67
37 SLOVAK Filip 05 CARETA  1,20.96 2,52.50
38 DANADA Samuel 03 CARETA 1,21.32 2,53.99
39 BAZALA Rudolf 04 CALYPSO 1,21.80 2,54.12
40 NOVIKMEC Michal 06 CALYPSO 1,26.79 2,55.17
41 ZACHAR Viktor 03 ZRALOK 1,23.35 2,55.59
42 DANIEL 1vko 06 CALYPSO 1,27.45 2,56.13
43 SIVEK Alexander 06 CARETA  1,28.35 2,57.45
44 PYCHTIN Samuel 03 DELFIN 1,25.61 2,57.51
45 BAZALA Filip 06 CALYPSO 1,25.29 2,59.18
46 MATEJ Nicolas 05 CARETA 1,28.24 3,00.13
47 SUSTER Tomas 05 OCEAN 1,27.80 3,00.45
48 JANSTA Jakub 04 CALYPSO 1,28.78 3,01.03
49 GRONE Filip 05 OCEAN 1,27.71 3,03.56
50 BUDAY Andrej 06 OCEAN 1,31.66 3,08.34
51 STUDENIK Adam 04 OCEAN 1,33.44 3,08.60
52 KAMHIYEH Ossama 03 FinsTeam 1,31.00 3,16.13
53 POCAROVSKY Peto 07 FinsTeam 1,34.66 3,24.43
54 HRCKA Michal 04 CALYPSO 1,33.75 3,28.32
55 BERESIK Martin 06 OCEAN 1,41.92 3,28.46
56 HUDEC Roman 04 DELFIN 1,42.28 3,29.36
57 BALKOVSKY Viliam 07 CALYPSO 1,50.33 3,52.85
BALKOVSKY Julius 05 CALYPSO nenastupil na start
DULAY Samuel 03 ZRALOK nenastupil na start
KEMENCEI Timo 07 FinsTeam nedoplaval
GAL Hugo 06 CALYPSO chybny start
CECHMANEK Patrik 04 oceaN chybny start
HOROS Samuel 06 CALYPSO chybny start
JANKECH Samuel 03 CARETA chybny start
13 Kategoria: 200 PP muzi A Zilina 22.11.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 IDESIC Michal 91 OCEAN 43.18 1,31.46 50
2 KOSTA Radoslav 96 CARETA 47.14 1,45.18 46
3 MAJERIK Peter 68 OCEAN 58.85 2,06.27 42
4 LORENCOVIC Robert 96 CARETA 58.61 2,09.51 39
5 CERNANSKY Jan 88 DELFIN 1,00.05 2,10.40 36
6 SVRCEK Jan 92 DELFIN  1,01.49 2,15.23 33
7 MECAR Jakub 87 DELFIN 1,03.06 2,16.93 30
13 Kategoria: 200 PP muzi B Zilina 22.11.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 46.48 1,37.51 50
2 CIBULA Martin 98 OCEAN 48.04 1,45.35 46
3 GONDA Adam 98 CALYPSO 52.05 1,47.45 42
4 OSUSKY Dominik 98 OCEAN 51.98 1,53.89 39
5 MURIN Marek 98 DELFIN 55.78 2,00.00 36
6 SARVAS Matej 98 CALYPSO 58.71 2,02.48 33
7 STALMACH Michal 98 DELFIN 1,00.78 2,05.68 30
8 ZEMAN Samuel 98 OCEAN 1,03.64 2,15.60 27
13 Kategoria: 200 PP muzi E Zilina 22.11.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PETRAK Jakub 03 TRITON 1,01.02 2,03.81 50
www.mates.sk 22.11.2014
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MATEJ Dominik
REHOROVSKY Oliver
STRATIL Alexander
SIVEK Silvester
SZARKA Grego
MICHALEC Martin
TARABA Dominik
KARNAS Adrej
SOSKA Simon
JANESIK Tomas
HOLIC Tomas
KARVAS Simon
MARTINEC Marko
KOSTKA Daniel
ANDERLE Simon
HITKA Tomas
DANADA Samuel
BAZALA Rudolf
ZACHAR Viktor
PYCHTIN Samuel
JANSTA Jakub
STUDENIK Adam
KAMHIYEH Ossama
HRCKA Michal
HUDEC Roman
DULAY Samuel
CECHMANEK Patrik
JANKECH Samuel

03
03
03
03

03

03

04
03

CARETA
ZRALOK
CALYPSO
CARETA
TRITON
CALYPSO
ZRALOK
CARETA
DELFIN
CALYPSO
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
OCEAN
ZRALOK
CARETA
CARETA
CALYPSO
ZRALOK
DELFIN
CALYPSO
OCEAN
FinsTeam
CALYPSO
DELFIN
ZRALOK
OCEAN
CARETA

13 Kategoria: 200 PP muzi F

Por. Meno

=
QOVWOO~NOUITAWNEF

e el
OUDNWNIE

HORSKY Richard
HRASKO Jakub
DURIK Matus
VANICEK Matej
SLOVAK Filip
NOVIKMEC Michal
DANIEL Ivko
SIVEK Alexander
BAZALA Filip
MATEJ Nicolas
SUSTER Tomas
GRONE Filip
BUDAY Andrej
POCAROVSKY Peto
BERESIK Martin
BALKOVSKY Viliam
BALKOVSKY Julius
KEMENCEI Timo
GAL Hugo

HOROS Samuel

RN

05
05
05
05
05
06
06
06
06
05
05
05
06
07
06
07
05
07
06
06

Klub

ZRALOK
CARETA
CALYPSO
OCEAN
CARETA
CALYPSO
CALYPSO
CARETA
CALYPSO
CARETA
OCEAN
OCEAN
OCEAN
FinsTeam
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO
FinsTeam
CALYPSO
CALYPSO

14 Kategoria: 200 PP zeny

Por. Meno

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

CHRISTOVOVA Zuzan
GABALOVA Nina
MALINOWSKA Paula
MICHALCAKOVA Gabr
STAFFENOVA Katari
LAZAROVA Martina
VANEKOVA Anna
PAVLIKOVA Romana
KONDYLI Dimitra
MIHELOVA Dominika

RN

92
98
98
98
97
92
95
93
93
98

Klub

DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
CARETA
DELFIN
ZRALOK
OCEAN

DELFIN
DELFIN
OCEAN

,00.
,02.
,04.
,04.
,10.
,09.
,11.
,11.
,14.
,08.
,21.
,20.
,17.
,20.
,18.
,23.
,21.
,21.
,23.
,25.
,28.
,33.
,31.
,33.
,42.

T100 T200 T400

,15.
,21.
,17.
,22.
,20.
,26.
,27.
,28.
,25.
,28.
,27.
,27.
,31.
,34.
,41.
,50.

T100 T200 T400

48.
49.
50.
53.
53.
54.
54.
57.
56.
58.

37
66
78
99
20
51
20
62
65
90
13
49
49
15
54
43
32
80
35
61
78
44
00
75
28

nenastupil na start

chybny start
chybny start

44
06
95
00
96
79
45
35
29
24
80
71
66
66
92
33

nenastupil na start

nedoplaval
chybny start
chybny start

76
58
33
06
88
68
30
67
77
40
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

MINACOVA Victoria
CAPAYOVA Maria
LUPTAKOVA Alzbeta
FEKIACOVA Elena
BEDNARIKOVA Eva
SATEKOVA Zuzana
LINDEROVA Laura
SOPKOVA Lubomira
AUGUSTINOVA Adela
JANIGOVA Katarina
VRABCOVA Xenia
BARTALOVA Zuzana
DVORSCIKOVA Katar
1ZAIRI Vera
VASILOVA Hana
PAPRCKOVA Darina
RANTAKOVA Janka
KMETKOVA Zuzana
DANKOVA Adela
NOCIAROVA Ela
CHOVANCOVA Tereza
HUDAKOVA Hana
BALAZOVA Romana
DUCHAJOVA Veronik
BEZDEKOVA Nina
VALNICKOVA Alena
GOLASOVA Ema
BIELIKOVA Bianka
MIARTUSOVA Silvia
HARMANOVA Agata
HEGLASOVA Simona
OKLEPKOVA Lucia
CEPCEKOVA Lucia
MATEASIKOVA Magda
KUSNIEROVA Nina
ONDRUSKOVA Nina
PISTOVCAKOVA Karo
DOLNIAKOVA Ema
HANOVA Lenka
TOMASOVA Paulina
GREGOVA Laura
VACHALKOVA Market
KARVASOVA Dasa
GRONEOVA Karolina
CHACHALAKOVA Alex
KUCEROVA Terezia
BEJTICOVA Ema
VANICKOVA Michael
PAROBEKOVA Tatian
HUBACOVA Hana
KOVACOVA Emma

TOK Eszti

LETKOVA Hanka
ZELIEZKOVA Sara
KUBANOVA Miriam

03
03
98
89
03
03
03
04
03
93
03
03
04
03
04
05
03
04
05
03
04
04
05
05
04
04
03
05
03
06
04
06
03
03
04
05
03
03
03
06
04
04
04
05
05
07
04
07
05
04
03
06
06
05
04

CARETA
OCEAN
CALYPSO
CARETA
CARETA
ZRALOK
CALYPSO
CARETA
TRITON
CARETA
TRITON
ZRALOK
CARETA
CARETA
CARETA
CALYPSO
CARETA
CARETA
CARETA
TRITON
TRITON
CARETA
ZRALOK
OCEAN
NEPTUN
ZRALOK
DELFIN
CARETA
DELFIN
ZRALOK
DELFIN
CALYPSO
CARETA
ZRALOK
DELFIN
DELFIN
FinsTeam
CARETA
DELFIN
CALYPSO
ZRALOK
FinsTeam
OCEAN
OCEAN
OCEAN
CALYPSO
CARETA
OCEAN
CALYPSO
ZRALOK
CALYPSO
TRITON
OCEAN
CALYPSO
DELFIN

14 Kategoria: 200 PP zeny A

Por. Meno

~NoO O~ WNER

CHRISTOVOVA Zuzan
LAZAROVA Martina
VANEKOVA Anna
PAVLIKOVA Romana
KONDYLI Dimitra
FEKIACOVA Elena
JANIGOVA Katarina

RN

92
92
95
93
93
89
93

Klub

DELFIN
ZRALOK
OCEAN

DELFIN
DELFIN
CARETA
CARETA
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,00.
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70
42
21
19
50
o1
11
08
84
08
02
22
83
32
27
30
34
17
54
47
08
37
90
58
30
62
99
95
57
33
91
40
00
o1
12
49
42
08
75
57
99
76
63
44
81
77
36
28
76

nenastupil
nenastupil
nenastupil
nenastupil
chybny start
chybny start

T100

48.
54.
54.
57.
56.
,03.
,10.

76
68
30
67
77
19
08

start
start
start
start

T400
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0.84
0.91
9.95
9.76

1
1
1
2
2
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50
46
42
39
36
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14 Kategoria: 200 PP zeny B Zilina 22.11.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 49.58 1,46.86 50
2 MALINOWSKA Paula 98 zrRALOK 50.33 1,47.93 46
3 MICHALCAKOVA Gabr 98 CARETA 53.06 1,51.98 42
4 STAFFENOVA Katari 97 DELFIN 53.88 1,54.56 39
5 MIHELOVA Dominika 98 OCEAN 58.40 2,02.24 36
6 LUPTAKOVA Alzbeta 98 cALYPSO 1,01.21 2,09.33 33

14 Kategoria: 200 PP zeny E Zilina 22.11.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MINACOVA Victoria 03 CARETA 59.70 2,03.72 50
2 CAPAYOVA Maria 03 OCEAN 1,01.42 2,06.82 46
3 BEDNARIKOVA Eva 03 CARETA  1,05.50 2,21.52 42
4 SATEKOVA Zuzana 03 ZRALOK 1,10.01 2,23.32 39
5 LINDEROVA Laura 03 CALYPSO 1,10.11 2,27.14 36
6 SOPKOVA Lubomira 04 CARETA 1,10.08 2,27.50 33
7 AUGUSTINOVA Adela 03 TRITON 1,12.84 2,28.73 30
8 VRABCOVA Xenia 03 TRITON 1,12.02 2,31.70 27
9 BARTALOVA Zuzana 03 ZRALOK 1,12.22 2,32.74 24

10 DVORSCIKOVA Katar 04 CARETA 1,12.83 2,33.15

11 1ZAIRI Vera 03 CARETA  1,13.32 2,34.14

12 VASILOVA Hana 04 CARETA  1,10.27 2,35.18

13 RANIAKOVA Janka 03 CARETA 1,16.34 2,42 .56

14 KMETKOVA Zuzana 04 CARETA  1,20.17 2,43.75

15 NOCIAROVA Ela 03 TRITON  1,19.47 2,45.88 22

16 CHOVANCOVA Tereza 04 TRITON 1,18.98 2,46.15

17 HUDAKOVA Hana 04 CARETA  1,21.37 2,48.02

18 BEZDEKOVA Nina 04 NEPTUN  1,24.30 2,51.85 20

19 VALNICKOVA Alena 04 zZRALOK 1,22.62 2,52.29 18

20 GOLASOVA Ema 03 DELFIN  1,20.99 2,52.71 16

21 MIARTUSOVA Silvia 03 DELFIN 1,23.57 2,55.38 14

22 HEGLASOVA Simona 04 DELFIN 1,22.91 2,56.20 12

23 CEPCEKOVA Lucia 03 CARETA  1,24.00 2,57.69

24 MATEASIKOVA Magda 03 zRALOK  1,27.91 2,58.91

25 KUSNIEROVA Nina 04 DELFIN 1,26.12 3,00.05

26 PISTOVCAKOVA Karo 03 FinsTeam 1,27.42 3,00.86 10

27 DOLNIAKOVA Ema 03 CARETA 1,25.08 3,01.33

28 HANOVA Lenka 03 DELFIN 1,31.75 3,13.20

29 GREGOVA Laura 04 ZRALOK  1,30.99 3,14.03

30 VACHALKOVA Market 04 FinsTeam 1,30.76 3,15.51 8

31 KARVASOVA Dasa 04 OCEAN 1,34.63 3,18.44 7

32 BEJTICOVA Ema 04 CARETA  1,43.36 3,40.39

HUBACOVA Hana 04 ZRALOK nenastupil na start
KOVACOVA Emma 03 CALYPSO nenastupil na start
KUBANOVA Miriam 04 DELFIN chybny start

14 Kategoria: 200 PP zeny F Zilina 22.11.2014

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PAPRCKOVA Darina 05 CALYPSO 1,20.30 2,42 .52 50
2 DANKOVA Adela 05 CARETA  1,20.54 2,45.75 46
3 BALAZOVA Romana 05 ZRALOK  1,23.90 2,48.36 42
4 DUCHAJOVA Veronik 05 0CEAN 1,24.58 2,51.80 39
5 BIELIKOVA Bianka 05 CARETA 1,23.95 2,53.11 36
6 HARMANOVA Agata 06 ZRALOK 1,21.33 2,55.60 33
7 OKLEPKOVA Lucia 06 CALYPSO 1,26.40 2,56.79 30
8 ONDRUSKOVA Nina 05 DELFIN  1,26.49 3,00.47 27
9 TOMASOVA Paulina 06 CALYPSO 1,33.57 3,13.54 24

10 GRONEOVA Karolina 05 OCEAN 1,48.44 3,32.24 22

11 CHACHALAKOVA Alex 05 OCEAN 1,42.81 3,32.47 20

12 KUCEROVA Terezia 07 CALYPSO 1,45.77 3,37.22

13 VANICKOVA Michael 07 ocean 2,00.28 3,49.77

www.mates.sk 22.11.2014



14

15

PAROBEKOVA Tatian
TOK Eszti

LETKOVA Hanka
ZELIEZKOVA Sara

Kategoria: 4x100

Por. Meno

1

10

11

12

13

14

15

CIBULOVA Barbora
CMARKOVA Daniela
LAZNICKOVA Lucia
MAJERIK Alexander
CHRISTOVOVA Zuzan
KONDYLI Dimitra
PAVLIKOVA Romana
VANDLIK Tomas
LASKAVA Alexandra
SIMIAKOVA Mirosla
ODOROVA Beata
SARVAS Patrik
HASTO Peter
VANEKOVA Violka
POTICNA Jasmin
SIMUNIC Martin
ERTELOVA Zuzana
LORENCOVIC Robert
KOSTA Radoslav
MICHALCAKOVA Gabr
OSUSKY Dominik
ZEMAN Samuel
MIHELOVA Dominika
CIBULA Martin
SIMKOVA Ema
NULICKOVA Zuzana
TOTH Simon

VASIL Michal
VANEKOVA Anna
MAJERIK Peter
KUTLIKOVA Kristin
IDESIC Michal
ONDRUSKOVA Maria
BIELKA Marian
ROSINEC Tobias
POLIAK Matus
PALKOVA Barbora
MALCEK Ladislav
HANZELOVA Terezia
HRASKOVA Zuzana
KOSNACOVA Monika
KONCEK Mikulas
MALINOWSKA Lenka
LOBPREIS Filip
PRIBYLINA Jozef
OKLEPKOVA Katarin
SEKERESOVA Andrea
ALMASIOVA Natalia
MICHALCAK Daniel
LIPTAKOVA Mirosla
KMINIAK Adam
MADLENOVA Zuzana
ROHLICEK Dominik
HENSELOVA Natalia
BEDNAROVA Rebeka
CASTVEN Lukas
MARTINSKA Barbora
VYBOH Marek

KUSIK Timon
SARVASOVA Katka

05
06
06
05

CALYPSO 2,06.76

TRITON
OCEAN
CALYPSO

S muzi

RN

00
99
99
99
92
93
93
89
99
00
99
99
01
02
02
02
98
96
96
98
98
98
98
98
01
01
02
01
95
68
88
91
99
99
99
99
00
99
00
99
99
99
00
00
02
02
02
01
02
01
01
01
01
02
02
01
00
00
99
00

Klub

OCEAN

DELFIN

CALYPSO

OCEAN

CARETA

OCEAN

CARETA

OCEAN

DELFIN

CARETA

ZRALOK

CALYPSO

CARETA

ZRALOK

CALYPSO

nenastupil na start
nenastupil na start
chybny start

medzicas
51.41 51.41
48 .37 1,39.78
49.16 2,28.94
41.62 3,10.56
45.22 45.22
51.57 1,36.79
51.44 2,28.23
45.49 3,13.72
49.84 49.84
50.62 1,40.46
54.28 2,34.74
45.65 3,20.39
46.50 46.50
52.48 1,38.98
53.72 2,32.70
49.47 3,22.17
52.05 52.05
57.19 1,49.24
44 .34 2,33.58
50.34 3,23.92
47.18 47.18
58.04 1,45.22
55.78 2,41.00
43.64 3,24.64
52.93 52.93
51.68 1,44.61
51.93 2,36.54
48.20 3,24.74
52.95 52.95
55.77 1,48.72
58.86 2,47.58
39.29 3,26.87
50.86 50.86
56.33 1,47.19
53.84 2,41.03
47 .96 3,28.99
51.20 51.20
55.64 1,46.84
54.61 2,41.45
48.52 3,29.97
55.81 55.81
51.89 1,47.70
55.67 2,43.37
49.49 3,32.86
49.99 49.99
57.61 1,47.60
,00.06 2,47.66
58.68 3,46.34
51.96 51.96
,00.95 1,52.91
55.52 2,48.43
58.29 3,46.72
54.34 54.34
,02.30 1,56.64
,03.73 3,00.37
48.52 3,48.89
56.75 56.75
,05.20 2,01.95
58.35 3,00.30
56.37 3,56.67

www.mates.sk

4,20.00
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cas

3,10.56

3,13.72

3,20.39

3,22.17

3,23.92

3,24.64

3,24.74

3,26.87

3,28.99

3,29.97

3,32.86

3,46.34

3,46.72

3,48.89

3,56.67

RR CMAS

22.11.2014



16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

BEDNARIKOVA Eva
MATEJ Dominik
VASILOVA Hana
MINACOVA Victoria
DURCO Marek
BAKICOVA Lucia
LAUKO Adam
VAJCIKOVA Janka
KORVINIOVA Klaudi
MADLEN Tadeas
BUDACOVA Adela
FEKIACOVA Juliana
PRUTKAY Alex
MICHALKOVA Lucia
VALENTOVA Monika
OSUSKY Adam
SZARKA Grego
AUGUSTINOVA Adela
VRABCOVA Xenia
PETRAK Jakub
HRBALOVA Ester
KOHUT Jakub
ORAVCOVA Tamara
VYBOHOVA Simona
RAFAJ Jaroslav
BEZDEK Andrej
HOMOLA Patrik
TING TING Chen
KMETKOVA Zuzana
DVORSCIKOVA Katar
SOPKOVA Lubomira
SIVEK Silvester
MICHALEC Martin
JANESIK Tomas
LINDEROVA Laura
STRATIL Alexander
TARABA Dominik
SATEKOVA Zuzana
BARTALOVA Zuzana
REHOROVSKY Oliver
HOLIC Tomas
KOSTKA Daniel
KARVAS Simon
CAPAYOVA Maria
HUDAKOVA Hana
KARNAS Adrej
RANITAKOVA Janka
1ZAIRI Vera
HRASKO Jakub
SLOVAK Filip
DANKOVA Adela
BIELIKOVA Bianka
SOSKA Simon
PYCHTIN Samuel
GOLASOVA Ema
KUBANOVA Miriam
ANDERLE Simon
MATEASIKOVA Magda
VALNICKOVA Alena
ZACHAR Viktor
DURIK Matus
BAZALA Filip
OKLEPKOVA Lucia
PAPRCKOVA Darina
SUSTER Tomas
DUCHAJOVA Veronik
GRONE Filip
VANICEK Matej
HOROS Samuel
TOMASOVA Paulina
NOVIKMEC Michal

03
03
04
03
00
00
00
99
02
01
02
01
02
01
02
02
03
03
03
03
01
02
01
02
01
02
02
02
04
04
04
03
03
04
03
03
04
03
03
03

04
03
04

05

05

05
06
06
06

CARETA

NEPTUN

CARETA

OCEAN

TRITON

CALYPSO

NEPTUN

CARETA

CALYPSO

ZRALOK

OCEAN

CARETA

CARETA

DELFIN

ZRALOK

CALYPSO

OCEAN

CALYPSO

PR R R R R

R R R R R

P RPRRRPRRRPRRPRPRRPRRRPRPRPRRPRRPRRREPRPRRPRRRERERRERLERLSR
M M H

,03.

59.
,04.

56.

51.
,06.
,06.
,05.
,01.
,01.
,10.

57.

59.
,07.
,10.
,01.
,07.
,07.
,06.

56.

59.
,08.
,05.
,05.
02.
,08.
,10.
59.
10.
,03.
,06.
,02.
04.
,12.
,06.
,00.
,08.
,05.
,10.

59.
,12.
,12.
,13.

58.
,17.
,08.
,13.
,11.
,17.
,20.
,17.
,16.
,09.
,21.
,16.
,23.
,11.
,25.
,20.
,18.
19.
,22.
,23.
,15.
23.
,25.
,24.
,22.
20.
,29.
,21.

74
15
27
56
83
82
37
85
81
45
94
89
05
61
07
16
33
91
10
55
82
17
04
87
83
65
31
61
38
28
53
50
40
32
25
70
66
31
33
44
52
06
47
23
61
50
21
30
06
45
17
40
89
26
91
97
64
35
73
23
65
57
77
79
95
71
06
17
15
32
34
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A W NPEFEP AW

A W NEFEFAWNDN
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,03.
,02.
,07.
,03.

51.
,58.
,05.
,10.
,01.
,03.
,14.
,12.

59.
,06.
,16.
,17.
,07.
,15.
,21.
,17.

59.
,07.
,13.
,18.
,02.
,11.
,21.
,21.
,10.
,13.
,20.
,22.
,04.
,16.
,22.
,23.
,08.
,13.
,24.
,23.
,12.
,24.
,38.
,36.
,17.
,26.
,39.
,50.
,17.
,37.
,54.
,11.
,09.
,31.
,48.
,12.
,11.
,36.
,57
,15.
,19.
,42.
,05.
,21.
,23.
,49.
,13.
,35.
,20.
,49.
,10.
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74
89
16
72
83
65
02
87
81
26
20
09
05
66
73
89
33
24
34
89
82
99
03
90
83
48
79
40
38
66
19
69
40
72
97
67
66
97
30
74
52
58
05
28
61
11
32
62
06
51
68
08
89
15
06
03
64
99

.72

95
65
22
99
78
95
66
72
89
15
47
81

4,03.72

4,10.87

4,12.09

4,17.89

4,17.89

4,18.90

4,21.40

4,22.69

4,23.67

4,23.74

4,36.28

4,50.62

5,11.08

5,12.03

5,15.95

5,21.78

5,35.89

5,37.47
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ZELIEZKOVA Sara
34 GRONEOVA Karolina
BERESIK Martin
SVEDOVA Nina
BUDAY Andrej
35 KUCEROVA Terezia
BALKOVSKY Viliam
GAL Hugo
DANIEL Ivko

15 Kategoria: 4x100
Por. Meno

1 CHRISTOVOVA Zuzan
KONDYLI Dimitra
PAVLIKOVA Romana
VANDLIK Tomas

2 ERTELOVA Zuzana
LORENCOVIC Robert
KOSTA Radoslav
MICHALCAKOVA Gabr

3 VANEKOVA Anna
MAJERIK Peter
KUTLIKOVA Kristin
IDESIC Michal

15 Kategoria: 4x100
Por. Meno

1 OSUSKY Dominik
ZEMAN Samuel
MIHELOVA Dominika
CIBULA Martin

15 Kategoria: 4x100
Por. Meno

1 CIBULOVA Barbora
CMARKOVA Daniela
LAZNICKOVA Lucia
MAJERIK Alexander

2 LASKAVA Alexandra
SIMIAKOVA Mirosla
ODOROVA Beata
SARVAS Patrik

3 ONDRUSKOVA Maria
BIELKA Marian
ROSINEC Tobias
POLIAK Matus

4 PALKOVA Barbora
MALCEK Ladislav
HANZELOVA Terezia
HRASKOVA Zuzana

5 KOSNACOVA Monika
KONCEK Mikulas
MALINOWSKA Lenka
LOBPREIS Filip

6 MARTINSKA Barbora
VYBOH Marek
KUSIK Timon
SARVASOVA Katka

7 DURCO Marek
BAKICOVA Lucia
LAUKO Adam

05 1,26.
05 OCEAN 1,30.
06 1,40.
06 1,35.
06 1,30.
07 CALYPSO 1,40.
07 1,42.
06 1,32.
06 1,27.
S muzi A

RN Klub

92 DELFIN 45
93 51.
93 51.
89 45
98 CARETA 52.
96 57.
96 44
98 50.
95 OCEAN 52.
68 55.
88 58.
91 39.
S muzi B

RN Klub

98 OCEAN 47.
98 58.
08 55._
08 43.
S muzi C

RN Klub

00 OCEAN 51.
99 48.
99 49.
99 41.
99 CALYPSO 49.
00 50.
99 54
99 45
99 DELFIN 50.
99 56.
99 53.
99 47.
00 CARETA 51.
99 55.
00 54.
99 48.
99 ZRALOK 55._
99 51.
00 55._
00 49.
00 CALYPSO 56.
00 1,05.
99 58.
00 56.
00 NEPTUN 51.
00 1,06.
00 1,06.

66
98
15
20
68
59
86
44
78

22
57
44
49
05
19
34
34
95
77
86
29

18
04
78
64

41
37
16
62
84
62
28
65
86
33
84
96
20
64
61
52
81
89
67
49
75
20
35
37
83
82
37

O~ WEFE O DMWE O

medzicas

45.
1,36.
2,28.
3,13.

52.
1,49.
2,33.
3,23.

52.
1,48.
2,47.
3,26.

medzicas

a47.
1,45.
2,41.
3,24.

medzicas

51.
1,39.
2,28.
3,10.

49.
1,40.
2,34.
3,20.

50.
1,47.
2,41.
3,28.

51.
1,46.
2,41.
3,29.

55.
1,47.
2,43.
3,32.

56.
2,01.
3,00.
3,56.

51.
1,58.
3,05.
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,37.
,30.
,11.
,46.
,17.
,40.
,23.
,55.
,23.

a7
98
13
33
01
59
45
89
67

22
79
23
72
05
24
58
92
95
72
58
87

18
22
00
64

41
78
94
56
84
46
74
39
86
19
03
99
20
84
45
97
81
70
37
86
75
95
30
67
83
65
02

6,17.01

6,23.67
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3,13.72

3,23.92

3,26.87

RR CMAS

100

92

84

Zilina 22.11.2014

cas

3,24.64

RR CMAS

100

Zilina 22.11.2014

cas

3,10.56

3,20.39

3,28.99

3,29.97

3,32.86

3,56.67

4,10.87

RR  CMAS

100

92

84

78

72

66

NV
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15

VAJCIKOVA Janka

Kategoria: 4x100

Por. Meno

1

15

HASTO Peter
VANEKOVA Violka
POTICNA Jasmin
SIMUNIC Martin
SIMKOVA Ema
NULICKOVA Zuzana
TOTH Simon

VASIL Michal
PRIBYLINA Jozef
OKLEPKOVA Katarin
SEKERESOVA Andrea
ALMASIOVA Natalia
MICHALCAK Daniel
LIPTAKOVA Mirosla
KMINITIAK Adam
MADLENOVA Zuzana
ROHLICEK Dominik
HENSELOVA Natalia
BEDNAROVA Rebeka
CASTVEN Lukas
KORVINIOVA Klaudi
MADLEN Tadeas
BUDACOVA Adela
FEKIACOVA Juliana
PRUTKAY Alex
MICHALKOVA Lucia
VALENTOVA Monika
OSUSKY Adam
HRBALOVA Ester
KOHUT Jakub
ORAVCOVA Tamara
VYBOHOVA Simona
RAFAJ Jaroslav
BEZDEK Andrej
HOMOLA Patrik
TING TING Chen

Kategoria: 4x100

Por. Meno

1

BEDNARIKOVA Eva
MATEJ Dominik
VASILOVA Hana
MINACOVA Victoria
SZARKA Grego
AUGUSTINOVA Adela
VRABCOVA Xenia
PETRAK Jakub
KMETKOVA Zuzana
DVORSCIKOVA Katar
SOPKOVA Lubomira
SIVEK Silvester
MICHALEC Martin
JANESIK Tomas
LINDEROVA Laura
STRATIL Alexander
TARABA Dominik
SATEKOVA Zuzana
BARTALOVA Zuzana
REHOROVSKY Oliver
HOLIC Tomas

99

S muzi

RN

01
02
02
02
01
01
02
01
02
02
02
01
02
01
01
01
01
02
02
01
02
01
02
01
02
01
02
02
01
02
01
02
01
02
02
02

S muzi

RN

03
03
04
03
03
03
03
03
04
04
04
03
03
04
03
03
04
03
03
03
03

Klub

OCEAN

CARETA

CALYPSO

CARETA

ZRALOK

CARETA

OCEAN

CALYPSO

NEPTUN

Klub

CARETA

TRITON

CARETA

CALYPSO

ZRALOK

OCEAN

D

E

=

PR R R R

[y

P PR R RRRRRPRR

,05.

46.
52.
53.
49.
52.
51.
51.
48.
49.
57.
,00.
58.
51.
,00.
55.
58.
54.
,02.
,03.
48.
,01.
,01.
,10.
57.
59.
,07.
,10.
,01.
59.
,08.
,05.
,05.
,02.
,08.
,10.
59.

,03.

59.
,04.

56.
,07.
,07.
,06.

56.
,10.
,03.
,06.
,02.
,04.
,12.
,06.
,00.
,08.
,05.
,10.

59.
,12.

85

50
48
72
47
93
68
93
20
99
61
06
68
96
95
52
29
34
30
73
52
81
45
94
89
05
61
07
16
82
17
04
87
83
65
31
61

74
15
27
56
33
91
10
55
38
28
53
50
40
32
25
70
66
31
33
44
52

medzicas

A WNPFP ®WWER

HWN

A WNEFEPM~MWNDN

46.
,38.
,32.
,22.

52.
,44.
,36.
,24.

49.
,47.
L47.
,46.

51.
,52.
,48.
,46.

54.
,56.
,00.
,48.
,01.
,03.
,14.
,12.

59.
,06.
,16.
,17.

59.
,07.
,13.
,18.
,02.
,11.
,21.
,21.

medzicas

P A WONEFEPDMNONEPEDMMNONEDMMNONEDdMODNPR

,03.
,02.
,07.
,03.
,07.
,15.
,21.
,17.
,10.
,13.
,20.
,22.
,04.
,16.
,22.
,23.
,08.
,13.
,24.
,23.
,12.
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.87

50
98
70
17
93
61
54
74
99
60
66
34
96
91
43
72
34
64
37
89
81
26
20
09
05
66
73
89
82
99
03
90
83
48
79
40

74
89
16
72
33
24
34
89
38
66
19
69
40
72
97
67
66
97
30
74
52
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3,22.17

3,24.74

3,46.34

3,46.72

3,48.89

4,12.09

4,17.89

4,18.90

4,21.40

RR  CMAS

100

92

84

78

72

NV
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4,03.72

4,17.89

4,22.69

4,23.67

4,23.74

4,36.28

RR  CMAS

100

92

84

78

72
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KOSTKA Daniel 04

KARVAS Simon 04
CAPAYOVA Maria 03
HUDAKOVA Hana 04
KARNAS Adrej 04
RANITAKOVA Janka 03
1ZAIRI Vera 03
SOSKA Simon 03
PYCHTIN Samuel 03
GOLASOVA Ema 03
KUBANOVA Miriam 04
ANDERLE Simon 04

MATEASIKOVA Magda o3
VALNICKOVA Alena o4

CARETA

DELFIN

ZRALOK

Klub

CARETA

CALYPSO

ZACHAR Viktor 03

15 Kategoria: 4x100 S muzi F

Por. Meno RN

1 HRASKO Jakub 05
SLOVAK Filip 05
DANKOVA Adela 05
BIELIKOVA Bianka o5

2 DURIK Matus 05
BAZALA Filip 06

OKLEPKOVA Lucia 06
PAPRCKOVA Darina 05

SUSTER Tomas 05
DUCHAJOVA Veronik os
GRONE Filip 05
VANICEK Matej 05
HOROS Samuel 06

TOMASOVA Paulina o6
NOVIKMEC Michal 06
ZELIEZKOVA Sara 05
GRONEOVA Karolina os
BERESIK Martin 06
SVEDOVA Nina 06
BUDAY Andrej 06
KUCEROVA Terezia o7
BALKOVSKY Viliam o7
GAL Hugo 06
DANIEL Ivko 06

OCEAN

CALYPSO

OCEAN

CALYPSO
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MATES Timing & Management

www.mates.sk

4,50.62

5,12.03 66

5,15.95

Zilina 22.11.2014
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